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SKOLENS SANG

Alt har jeg levet i hundrede år 
vogtet de slægter, der kommer og svinder, 
skærmet dem trygt, medens dagene går, 
elsket dem alle, mens årene rinder.

Barnlige tanker og barnlige sind 
voksed sig stærke i kundskabens rige; 
varsomt jeg førte til alvor dem ind, 
bød dem med sandhed mod målet at hige.

Tiderne skifted til frihed fra tvang, 
fortid og fremtid tog livtag i nuet; 
skælved jeg end under kamplurens klang, 
aldrig min higen mod sandhed blev kuet.

Husk da, du slægt, som i nutiden står, 
du skal mod fremtiden vejene finde; 
når du i sandhed og troskab kun går, 
da er du med til at værne mit minde.

Berta Eschen, 1929
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Christianshavns Døttreskole, der bor over for Vor Frelsers Kirke, stifte
des i 1799 af en kreds af borgere, der ønskede at give deres døtre en 
grundig undervisning og en alsidig uddannelse. Den er en selvejende 
institution, en privat skole, hvor forældrekredsen gennem styrelsen 
overvåger skolens forhold i det hele. Den nøje forbindelse mellem 
hjem og skole gør, at vi håber at kunne følge hvert enkelt barn med 
omhu.
Skolen har tilbage fra 1799 givet en højere undervisning, indtil 1943 
som friskole med 8 klasser. Fra 1943 og til og med 1978 med eksa
mensret til realeksamen. Nu har skolen prøveret til folkeskolens 
afgangsprøver.
Skolen stræber efter at forene den gamle friskoles opdragelsesidealer 
med de krav, der stilles i en skole med prøveforberedende undervis
ning. Der lægges vægt på at tilfredsstille børnenes lyst til at tilegne sig 
viden og færdigheder, hvorfor f.eks. sprogundervisning påbegyndes 
tidligt. Siden 1976 har skolen haft en børnehaveklasse, og fra samme år 
har vi optaget drenge, idet skolen gradvis er gået over til at blive en fæl
lesskole. Skolen omfatter en ubrudt klasserække fra børnehaveklassen 
til 10. klasse.
Loven af 1958 gav skolen mulighed for at beholde alle sine elever til og 
med 10. skoleår, og det gør den nugældende lov også. Efter den er der, 
alt efter elevsammensætningen, mulighed for, at de 3 ældste klasser 
kan blive undervist i sprog og matematik - i 9. skoleår også i fysik - på 
to forskellige kurser: “Grundkursus” og “Udvidet kursus”, med et 
noget forskelligt indhold. Eleverne fra begge kurser forbereder sig til 
samme prøve: “Folkeskolens afgangsprøve”, som kan tages efter 9. 
skoleår og efter 10. skoleår. Elever, der i 10. skoleår har fulgt undervis
ningen i ét eller flere af de omtalte fag på udvidet kursus, kan efter det
te skoleår gå op til “Folkeskolens udvidede afgangsprøve” i de pågæl
dende fag.
Faget latin tilbydes som valgfag i 9. klasse, og fransk i 8.-10. klasse Ele
verne kan gå til afgangsprøve i fransk i 9. eller 10. klasse, og til en 
prøve svarende til afgangsprøven i latin i 9. klasse. Desuden vil der for 
elever, der har fået 1 års undervisning i maskinskrivning eller 2 års 
undervisning i håndarbejde, hjemkundskab eller sløjd efter 7. klasse, 
være mulighed for at indstille sig til en praktisk prøve i det pågældende 
fag (afgangsprøve).
Optagelse i gymnasiet og på erhvervsuddannelser kan søges såvel 
efter 9. som efter 10. skoleår - optagelse på HF-kursus kun efter 10. 
skoleår.
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SKOLELIV 1992/93

Godt inde i 90’erne fik de frie 
skoler så deres nye støttelov. 
Den var ventet med længsel, og 
allerede her inde i det tredie 
skoleår i dette årti tegner der sig 
et bedre billede også for vores 
skole. Selvom der stadig er stor 
forskel på tilskuddet til folke
skolen og den private skole, ser 
fremtiden lysere ud, end den har 
gjort længe.

På Christianshavns Døttreskole har man lidt forsigtigt prøvet at tage 
bestik af de mange nye ting, som vi vidste, var på vej - ikke bare økono
misk, men også indholdsmæssigt hvad skolens liv angår. Der har vel 
næppe været fokuseret så meget på skolelivet, som der er blevet og sta
dig bliver. Vi håber, at en bedre økonomisk situation samt nye tiltag på 
vort område kan føre til en endnu bedre og mere fornyet skole, der 
lever op til forventningerne.

Hvorledes kan dette nu udmøntes? Lad mig i korthed prøve at give et 
lille billede af i hvilken retning, der arbejdes.

Vi har længe vidst, at vore yngste elever var en gruppe, der skulle tilgo
deses. Det er sket på et par områder: Dels har lærerne i børnehave
klassen, 1. og 2. klasse lavet en del faglige projekter på tværs af de tre 
klasser for hermed at skabe et tilhørsforhold mellem disse klasser 
både socialt og fagligt. Endvidere har vi vovet at oprette en fritidsord
ning for disse elever. Staten har endnu ikke besluttet sig til, hvorvidt 
man vil yde tilskud til denne virksomhed. Alligevel har man i styrelsen 
følt, at behovet var til stede, og allerede første år viste, at man havde 
ret. For det kommende skoleår 1992/93 må vi med den store tilmel
ding betegne ordningen som en succes. Vi kan imidlertid ikke forstå, 
at vi skal forskelsbehandles i forhold til den offentlige skole m.h.t. til
skudsmidler.
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I den anden ende af skoleforløbet - i 10. klasse - har vi i 1991/92 forsøgt 
os med en ny struktur for indholdet af dette skoleår. I erkendelse af, at 
flere elever vælger at tage 10. klasse med, har vi ment, at både den fag
lige, den modnende, den samfundsbevidstgørende og ikke mindst den 
kreative og personlighedsudviklende side skulle stimuleres.

De tilbagemeldinger, vi har fra både elever, forældre og lærere, har 
været positive, og lærerne vurderer, at der er god basis for at udvikle 
10. klasse videre i samme retning. Man kan læse mere om 10. klasse 
andetsteds i dette prospekt, og kontoret har en lille folder, der nærme
re beskriver indholdet af dette skoleår.

Det vil være meget omfattende at komme ind på alle de ting, der er 
sket i det forgangne skoleår, men lad mig nævne, at skolen stadig hol
der fast ved de traditionelle lejrskoler. Vi må endda indse, at behovet er 
stort for at komme lidt ud af huset, så en del klasser har været på kor
tere hytteture, fisketure, strandture - for 10. klasses vedkommende en 
ekstra lejrskoletur til Prag - for ikke at glemme de mange aktiviteter, 
der har været af faglig-kulturel karakter i årets løb. Vi er ikke et øjeblik 
i tvivl om, at aktivitet i hverdagen har stor betydning for elevernes sko
legang, og lærerne er glade for den vedvarende opbakning, vore foræl
dre giver skolen.

Tillad mig kort at skrive lidt om det at være forældre til et barn på en 
privat skole som vores. Det kræver, at man er villig til at indgå i et kon
struktivt samarbejde om barnets skolegang. Det siger sig selv, at uden 
forældrenes velvilje overfor skolens liv, går det ud over det mest funda
mentale i det, skole og hjem er fælles om, nemlig at give det enkelte 
barn ikke bare en uddannelse, men også en udvikling, en opvækst i 
trygge omgivelser, der kan stimulere barnet, så det kan blive et fuldgyl
digt menneske i den verden, det senere som voksen skal leve i.

Det er en væsentlig holdning hos vore forældre, at de skal være villige 
til at investere i et konstruktivt og positivt samarbejde med skolen. Det 
betyder ikke, at forældre ikke skal være kritiske - jeg vil næsten sige, at 
det skal de være - men kritikken må udspringe af et ønske om at gøre 
samarbejdet mere frugtbart.

Lad mig endelig sige lidt om fremtiden, såden som den tegner sig set i 
det spæde forår 1992.
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Skolen vil gerne i gang med at integrere EDB i vor undervisning. De 
første skridt i den retning er taget - en del maskiner er købt, mange 
lærere har været på kursus, og der er bred interesse for at komme 
videre. Vi er nu i gang med at få den praktisk-pædagogiske side på 
plads, og målet er, at mange elever snart får mulighed for at lære noget 
på EDB-området.

I relation til vore elever i de mindste klasser forsøger vi fra næste skol
eår at samle dem på færre af husets etager, samtidig med at skolefri
tidsordningen får til huse samme sted. Det skulle skabe et mere sam
lende miljø for disse årgange og mulighed for flere aktiviteter for klas
serne indbyrdes.

En del af de mange debatemner om indholdet i den danske skole har 
interessant nok været berørt for længe siden hos os. I denne tid taler 
man om, at eleverne skal lære engelsk fra 4. klasse, tysk fra 6. klasse, 
og fransk fra 8. klasse; om hvorvidt der skal gives karakterer fra de 
mindre klasser eller ej osv. Debatten er nok så interessant, men samti
dig må vi på vor skole sige, at den slet ikke er ny for os. Sprogene har 
vi for flere år tilbage taget standpunkt til, jvf. skolens fagfordeling, og 
karaktererne opfatter vi som et middel til også ad denne vej at informe
re om elevernes evner, flid og standpunkt.

Men hele debatten om skolelivet viser jo, at der er interesse og behov 
for at analysere, hvordan vi bedst skaber en god skole for forældrenes 
børn. Det er dejligt, at debatten blomstrer, og at der sker udvikling i en 
tid, der ikke altid har midler til her og nu at sætte tingene i værk. Så må 
fantasien træde til.

Ønsket for fremtiden skal derfor være, at der er fantasi nok til at gøre 
skolelivet spændende og til en god oplevelse for hver enkelt elev, men 
også for deres lærere - og hvem ved, måske smitter det af på forældre
ne.

Bo Fredsøe
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SKOLENS STYRELSE

Skolens tilsynsførende med 1.- 9. kl. er pastor Preben Aalholt

Sekretær Lill-Ann Colfach (Næstformand) 
Rhodesiavej 29, 2770 Kastrup

32 53 58 34

Overassistent Ilse Grandal
Stubkærvej 10, 2770 Kastrup

31 51 60 10

Entreprenør Jim Flemming Hansen 
Søren Norbys Allé 11, 2300 Kbh. S

31 59 00 07

Statsaut.revisor Tim Folke Hansson (Formand)
Østbanegade 45, 2100 Kbh. 0

31 38 08 18

Fru Nete Havmøller
Ved Kløvermarken 1,2300 Kbh. S

31 54 31 03

Ejendomsmægler Svend-Erik Knudsen 
Amager Strandvej 194, 2300 Kbh. S

31 55 36 26

Arkitekt John Bording Laursen 
Strandgade 57, 3., 1401 Kbh. K

31 57 27 03

Inspektør Birger Lodberg 
Boltonvej 9, 2300 Kbh. S

31 55 08 68
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SKOLENS KONTOR

Skoleleder Bo Fredsøe træffes bedst skoledage kl. 12.00-13.00, 
samt efter aftale på skolens adresse Dronningensgade 67, 1420 Køben
havn K. Telefon: 31 57 45 53.

TELEFONER

Lærerne træffes i frikvartererne på telefon 
Sundhedsplejersken træffes om tirsdagen på telefon 
Skolevejleder Bente Frost træffes på telefon

31 54 55 43
31 95 20 88
31 95 20 88

RINGETIDER

1. lektion 08.00 - 08.45
2. lektion 08.45 - 09.40
3. lektion 09.50-10.35
Spisefrikvarter 10.35-11.05
4. lektion 11.05-11.50
5. lektion 12.00-12.45
6. lektion 12.55-13.40
7. lektion 13.45 -14.30
8. lektion 14.30-15.15
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FRITIDSORDNING

Skolen har en fritidsordning for elever i Bhv.kl.- 3. klasse.
Den ledes af Bente Pia Olsen, der også er børnehaveklassemedhjælper.
Stine Malthe Nielsen er medhjælp i fritidsordningen.

Fritidsordningen er et tilbud om kreativ og social beskæftigelse 
for elever, der ikke benytter offentligt fritidshjem.

Fritidsordningen har åbent dagligt kl. 07.30 - 16.30.
Der er lukket på helligdage og i juli måned, men åbent i skoleferierne.

Man kan tilmelde sig ordningen under to former:

Morgenpasning (07.30 - 08.45) Kr. 150,00
Hele åbningstiden Kr. 550,00

Der betales månedsvis forud i 11 måneder, idet der ikke betales i juli.

Tilmeldingsblanket og yderligere information kan fås på skolens 
kontor.
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INDMELDELSE OG BETALING

Ansøgning om optagelse i skolen sker på skema, der tilsendes fra sko
lens kontor. Skolepengene udgør pr. måned:

Der betales ikke skolepenge i juli.

Børnehaveklassen 1. barn
2. barn
3. barn
4. barn

Kr. 425,00
Kr. 320,00
Kr. 110,00 
Gratis

1.- 10. klasse 1. barn Kr. 625,00
2. barn Kr. 470,00
3. barn Kr. 160,00
4. barn Gratis

Eleverne får udleveret indbetalingskort på skolen, og der betales 
månedsvis forud (senest den 5.) I tilfælde af manglende betaling 
opkræves gebyr. Postkvitteringen er gældende.

For nye elever betales en indmeldelsesafgift på kr. 100,00 - dog ikke for 
yngre søskende til nuværende elever. Ved bekræftelse af optagelse 
betales et beløb svarende til en måneds skolepenge på 1.-10. klassetrin.

Skolepengene betales uden hensyn til ferier og forsømmelser. Stræk
ker en elevs fravær sig over længere tid, betales skolepenge for den 
måned, hvori fraværet begyndte, og for de to følgende måneder. Det 
samme gælder for elever, der på grund af sygdom i hjemmet holdes 
borte fra skolen.

Udmeldelse må ske med 2 måneders varsel. Der betales derfor 
for den måned, hvori udmeldelsen sker, og for de 2 følgende. 
Nyindmeldte elever fra 1991 får dækket den sidste måneds 
skolepenge af forudbetalingen. Udmeldelse til slutningen af et 
skoleår må dog være skolen i hænde inden den 1. maj, da der 
ellers opkræves skolepenge for august måned.

Skolen råder over legater til nedsættelse af skolepengene. Man 
ansøger om skolens legater og om statens fripladstilskud samtidig i 
begyndelsen af skoleåret. Nærmere oplysninger vil blive sendt ud til 
hjemmene.
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SKOLENS LÆRERE 1992/93

Bente Højgård Pedersen (BHP) Dansk, tysk, matematik, formning

Gitte Andersen (GA) Matematik, religion, engelsk, 
idræt, dansk, geografi, samtids
orientering

Gitte Bjørnsen (GB) Dansk, historie, håndarbejde, spe
cial-undervisning

Steen Bjørnsen (SB) Matematik, hjemkundskab, EDB

Dorthe Burkal (DB) Dansk, idræt, engelsk, matematik, 
svømning

Anna Dorte Christensen (ADC) Dansk, matematik, latin, tematimer

Sven T. Frederiksen (STF) Engelsk, fransk

Bo Fredsøe (BO) Engelsk, religion, tematimer

Bente Frost (BF) Dansk, matematik, skolevejleder

Henrik Heje Hansen (HHH) Formning, idræt, dansk, religion, 
basket

Søren Vogth Hansen (SVH) Dansk, religion, musik, formning, 
historie, geografi, samtidsoriente
ring

Kurt Mailing Jørgensen (KMJ) Matematik, fysik/kemi

Jørn Gorm Pedersen (JGP) Tysk, historie, engelsk

Jytte Poulsen (JP) Biologi, musik, maskinskrivning, 
religion, korsang

Charlotte Stabeli Rasmussen 
(CSR)

Geografi, håndarbejde, special
undervisning, børnehaveklassele
der
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LÆRERKOLLEGIET 1991/92

ØVRIGT PERSONALE

Sekretær: 
Fritidsordning:

Regnskabsfører:
Skolebetjent: 
Skolelæge: 
Sundhedsplejerske:

Lis Hansen (LH)
Bente Olsen og Stine Malthe Niel
sen
Birthe Melohn
Finn Johansen (FJ)
Jane Tims
Birgitte Buschard

I skoleåret 1991/92 har vi haft følgende vikarer:

Nete Havmøller, Per Hovmand, Kirsten Hansen, Søren Elmstrøm, Bente 
Wass, Anne Andersen og Tina Bruun. Vi har været glade for hjælpen.
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ARSAFSLUTNING 1992

10. klasse

9. klasse
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SKOLE/HJEM-SAMARBEJDE

Ligesom De stiller krav til skolen og dens personale, når De vælger 
Christianshavns Døttreskole, forventer skolen, at vi i vort samarbejde 
kan bede Dem om:

- at De tilslutter Dem skolens målsætning

- at De støtter Deres barns selvdisciplin ved at gå aktivt ind for sko
lens regler

- at De sørger for, at hjemmeopgaver bliver afleveret til tiden

- at De sørger for, at Deres barn møder i skolen, og giver besked 
hutigst muligt ved fravær

- at De i videst muligt omfang ikke beder Deres barn fri uden for sko
lens almindelige ferie- og fridage

- at De deltager i skolens aktiviteter - forældremøder, konsultationer, 
diverse arrangementer m.v.

Vi håber på denne måde at kunne skabe de bedste vilkår for Deres 
barns skolegang
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ORDENSREGLER

1. Klasselæreren udnævner hver uge 2 ordensdukse efter tur. Ordens
duksene har ansvar for orden og udluftning i det lokale, klassen har 
benyttet. Ordensduksenes navne skrives på tavlen.

2. Efter sidste lektion i lokalet (også delerum) sætter eleverne stole op 
og rengør tavlen. Eleverne er ansvarlige for klassens inventar. 
Ødelagte ting skal erstattes.

3. Elever har selv ansvar for kostbare ting, som medbringes på skolen.

4. Tyggegummi er forbudt på skolen.

5. Elever fra skolens to ældste klasser kan med forældrenes tilladelse 
få lov til at ryge i frikvartererne på de anviste steder.

6. De ældste elever (8.- lO.kl.) kan opnå tilladelse til at opholde sig i 
klassen i frikvartererne. Samme elever kan med skriftlig tilladelse 
fra hjemmet få lov til at forlade skolen i spisefrikvarteret og i mel
lemtimer.

7. KIRKEPLADSEN. Ingen må gå over gaden, før der er givet lov. Vi 
må kun være på pladsen mellem kirken og gymnasiet. Græsset må 
ikke betrædes.

8. I frikvartererne er vilde lege og sneboldkampe forbudt. Gårdvag
tens anvisninger skal følges.

9. Ingen må opholde sig i gymnastiksal eller omklædningsrum, med
mindre der er en lærer tilstede.

10. De udleverede bøger skal bindes ind og forsynes med navn, og hver 
enkelt elev skal værne om disse bøger. Misligholdte bøger erstattes.

11. Fundne sager lægges i glemmekassen - værdigenstande på kontoret.

12. Skolepatruljens anvisninger skal respekteres.

13. Kontaktbogen skal altid være med i skole.
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PRAKTISKE REGLER

1. Alle børn forsynes med en kontaktbog, som altid skal medbringes 
på skolen. Der må ikke rives blade ud af bogen, og udaterede hen
vendelser, samt henvendelser på løse blade kan ikke godtages.

2. Alle forandringer - også midlertidige - af bopæl, telefonnummer, for 
sørger- og navneforhold bedes meddelt skolen snarest muligt.

3. Når et barn ønskes fritaget for at gå ud i frikvartererne, bedes 
forældrene skrive det i kontaktbogen.

4. Fritagelse for gymnastik og brusebad kan højst gives for en uge ad 
gangen efter hjemmets anmodning i kontaktbogen. Strækker fri
tagelsen sig udover 4 uger, kræves lægeattest.

5. Mandag efter en konfirmation kan konfirmanden holde fri.

6. Ønskes et barn undtagelsesvis fritaget for skolegang for kortere 
eller længere tid, bedes forældrene forud underrette skolen om 
grunden.

7. Ved ethvert fravær skal skolen underrettes - helst første dag og 
senest tredie dag. Ved smitsom sygdom skal skolen underrettes.

8. Skal en elev holdes tilbage på skolen efter skoletid, underrettes 
hjemmet forud med skriftlig besked, som forevises på skolen den 
følgende dag, forsynet med hjemmets underskrift.

9. Skolen påtager sig normalt intet ansvar for penge, smykker og 
andre værdigenstande, som eleverne medbringer. Har en elev und
tagelses- vis penge med, kan disse opbevares på skolens kontor.

10. Der gives vidnesbyrd/karakterer 3 gange om året.
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BOGLISTE FOR 1992/93

Hjemmet skal anskaffe følgende:
Højskolesangbogen, nyeste udgave (2.- lO.kl.)
Skolens egen sangbog (Købes hos klasselæreren - kr. 10,00)
Ordbog efter aftale med læreren (3.- 5.kl.)
Grammatikbog efter aftale med læreren (3.- lO.kl.)
Folkeskolens Atlas, Gyldendal (3.- lO.kl.)
Retskrivningsordbogen, Dansk Sprognævn 1986 (6.- lO.kl.) 
Engelsk/dansk og Dansk/engelsk ordbog v/Vinterberg og Axelsen, 
Gyldendal (6.- lO.kl.)
Tysk/dansk og Dansk/tysk ordbog v/Bork og Kaper,
Gyldendal (7.-10.kl.)
Tysk grammatik efter lærerens valg (lO.kl.)
Fremmedordbog v/Sv. Brüel, Gyldendal (fra 8.kl.)
Engelsk/engelsk og Tysk/tysk ordbog efter samråd med læreren 
(lO.kl.)
En tegnetrekant med vinkelmåler, Linex 2616 (fra 4.kl.)
En passer efter samråd med læreren (fra 5.kl.)
Lektiebog (Udskiftes løbende)

Lommeregnere kan købes på skolen (fra 8.kl.). Øvrige skolebøger 
lånes på skolen. Bøgerne skal hele året være forsynet med solidt bind. 
Ødelagte bøger skal erstattes til ny pris.

Hvert barn må have lineal (30 cm), pennalhus, blyanter, viskelæder, 
saks og limstift; gymnastiksko og -tøj samt gymnastikpose. Alt skal 
være tydeligt mærket med navn.

Kontaktbog, tegnematerialer samt skrive- og stilehæfter udleveres af 
skolen. Der vil dog blive krævet betaling for materialer, der må udleve
res i stedet for ødelagte eller bortkomne ting.

Skolens emblem, der foræres til elever i børnehaveklassen og nye ele
ver i l.kl., kan købes for kr. 60,- på kontoret. Skolens mærke til gym
nastiktøj og jakke koster kr. 10,-.

Boghandler: Bryggens Bog- og papirhandel
Islands Brygge 21
Tlf. 31 54 09 05
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SKOLEVEJLEDNING - ERHVERVSPRAKTIK

Skolevejledningen foretages af klasselæreren i samråd med mig. Vej
ledningen begynder i slutningen af 5.kl., hvor klassen bliver orienteret 
om mulighederne for valgfag i 6.kl.

I 7.kl. gennemgås valgmulighederne for 8.kl.; faglærerne indstiller ele
verne til grundkursus eller udvidet kursus i regning/matematik, 
engelsk og tysk, og sammen med forældrene vælger eleverne, hvilke 
kurser de ønsker for det følgende år. Forinden vil der dog være afholdt 
et møde, hvor forældre og elever har haft mulighed for i samråd med 
læreren at tale om valget.

9.kl. får udleveret og gennemgået hæftet “På vej”. Alle elever i 9.kl. får 
hæftet “Uddannelsesbogen”, som giver mange gode oplysninger om 
uddannelser, oplysningskontorer, højskoler, efterskoler m.m.

På skemaet til ungdomsuddannelserne kan man søge både gymnasiet, 
HF, lO.kl., erhvervsuddannelserne og social- og sundhedsuddannelserne. 
Alle elever, der påbegynder en ungdomsuddannelse, vil blive afkrævet 
kr. 300, - Girokort udsendes af den pågældende skole.
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Eleverne i afgangsklasserne vil løbende modtage hæfter om uddannel
sesmuligheder, ligesom der afholdes et orienteringsmøde, og der kan 
evt. aflægges besøg på forskellige uddannelsessteder.

I år har 8. og 9.kl. været 1 uge i erhvervspraktik. lO.kl. har været 2 
uger i erhvervspraktik. Klasselæreren har, såvidt det har været muligt, 
kontaktet eleverne på deres praktiksted.

I skoleåret 1992/93 er det meningen, at 8.kl. skal 1 uge i praktik i uge 
10 i foråret 1993. 9.kl. skal i praktik i uge 43 og lO.kl. i uge 43 og 44.
9. og lO.kl.’s erhvervspraktik ligger i forbindelse med efterårsferien, så 
den evt. også kan benyttes. Erhvervspraktik i andre ferier kan aftales 
med mig.

Eleverne forsøger selv at skaffe sig deres praktiksted - de er forsikret 
af staten. Jeg vil gerne hjælpe eleverne i den udstrækning, det er 
muligt. Eleverne bedes henvende sig til mig i god tid inden praktikperi
oden.

Erhvervspraktikken er for det meste en positiv oplevelse for eleverne 
og giver dem større erfaring, der vil hjælpe dem til bedre at kunne væl
ge job og uddannelse fremover.

Bente Frost
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SKOLESUNDHEDSTJENESTEN

Formålet med skolesundhedstjenesten er gennem tværfagligt samar
bejde at sikre børnene en sund opvækst, og skabe gode forudsætnin
ger for en sund voksentilværelse.

Der vil blive foretaget følgende undersøgelser:

Børnehavekl.: Lægeundersøgelse, måling af højde og vægt, syns
prøve incl. farvesansbedømmelse, høreprøve

l.kl.: Synsprøve, samt måling af højde og vægt.

2.- 8.kl.: Synsprøve

9.kl.: Lægeundersøgelse, høreprøve og synsprøve incl. far
vesansbedømmelse.

Forud for den årlige kontakt med eleven indhentes oplysninger om 
barnets sundhedstilstand ved en samtale med klasselæreren, og ved at 
eleven får spørgeskema med hjem, hvor der kan oplyses om forhold, 
som har betydning for barnets sundhed. Endvidere kan der på skemaet 
noteres særlige emner, der ønskes drøftet med sundhedsplejersken 
ved den sundhedsorienterende samtale, hvor børnene kommer ind 
enkeltvis. I denne samtale forsøger vi at give jeres barn mulighed for at 
erkende sin egen sundhedsmæssige situation.

Sundhedsplejersken er på skolen om tirsdagen og kan træffes på tlf. 
3195 20 88.

Der kan endvidere træffes aftale med skolelæge Jane Tims om yderli
gere undersøgelser, såfremt der er særligt behov herfor.

Birgitte Buschard 
Skolesundhedsplejerske
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FERIER OG FRIDAGE I SKOLEÅRET 1992/93

1992
Sommerferie 
Efterårsferie 
Juleferie

lørdag 20/6 - søndag 9/8 
lørdag 10/10 - søndag 18/10 
søndag 20/12- søndag 3/1

Første dag efter juleferien begynder skolen 08.45.

1993
Vinterferie 
Påskeferie
Store Bededag
Kristi Himmelfartsferie
Pinseferie 
Sommerferie

lørdag 13/2 - søndag 21/2 
lørdag 3/4 - mandag 12/4 
fredag 7/5
torsdag 20/5 - søndag 23/5 
lørdag 29/5-mandag31/5 
lørdag 19/6-søndag 8/8

Ved ferierne er begge de nævnte dage medregnet.

1. maj og Grundlovsdag lukker skolen kl. 12.00.

Det nye skoleår 1992 begynder mandag den 10. august kl. 08.45 og 
slutter kl. 10.35 for 2.- lO.kl.

Børnehaveklassen og l.kl. begynder tirsdag den 11. august kl. 08.45 og 
slutter ca. kl. 10.00. Øvrige klasser slutter kl. 11.45 pga. lærerrådsmø
de.

Skolen henstiller, at man ikke beder eleverne fri ud over de nævnte 
ferie- og fridage.
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ANDRE VIGTIGE DAGE

1992

19/10-23/10 
19/10 - 30/10 
4/12- 5/12 
7/12 -15/12

Erhvervspraktik for 9.kl. 
Erhvervspraktik for lO.kl. 
Skolens fødselsdag 
Terminsprøver

1993

4/2 Gammel elev-fest. Torsdag
8/3 -12/3 Terminsprøver
8/3 -12/3 Erhvervspraktik for 8.kl.
10/5 -14/5 Skriftlige prøver

GAMMEL ELEV-ARRANGEMENT

Dette arrangement afvikles traditionen tro første torsdag i februar, 
hvor tidligere elever har mulighed for at besøge deres gamle skole og 
hilse på skolekammerater og lærere.

11993 bliver det torsdag den 4. februar kl. 19.00-22.00.

Vi håber, at mange stadig har lyst til at besøge deres tidligere skole og 
hilse på bekendte fra svundne tider og lærere, man har haft.

På gensyn.
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TIME-/FAGFORDELING 1992/93

Skolen tilbyder i skoleåret følgende valgfag:
Svømning, hjemkundskab, korsang, basketball og håndarbejde.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Dansk 9 8 7 7 6 6 6 6 6 6

Matematik 5 4 4 4 4 4 4 8 8 9

Idræt 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Religion 1 1 2 2 2 2 1 1

Formning 2 2 2 2 2

Musik 1 2 2 2 2

Historie 1 1 1 2 2 2 2

Geografi 1 1 1 2 2

Biologi 1 1 1 2 2

Håndarb. 4 4 4

Hjemkund. 4

Engelsk 3 3 3 3 6 6 6

Tysk 3 3 6 6 5

Fransk 3 3 3

Latin 4

Fysik 2 3 4 2

Maskinskr. 2 2

Samtidsori. 2 2

Sløjd 4

Tematimer 4

Ialt 20 19 26 29 32 30 28 41 44 35
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SKOLEKAPITAL

Styrelsen tog for nogle år siden initiativ til oprettelen af en skolekapital, 
der kan komme skole og elever til gode. Formålet er, at initiativer i sko
lens regi alligevel kan realiseres, selv om det økonomiske grundlag 
inden for det almindelige budget ikke er til stede.

Kapitalen grundes på frivillige bidrag fra forældre, medlemmer af Døtt- 
reskolens Selskab, tidligere og nuværende elever og i det hele taget fra 
personer med interesse for vor skole. Kapitalen er i dag på omkring kr. 
20.000,- og det er styrelsens håb, at mange fortsat vil støtte skolekapita
len, der skal medvirke til at skabe gode vilkår for alle ved Christians
havns Døttreskole.

Samtidig vil styrelsen gerne udtrykke sin tak til alle, der i årets løb har 
tilgodeset skolekapitalen med et beløb.

LEGATER
Til fripladser råder skolen over renterne af følgende legater:

Legatet fra “Døttreskolen til Frederik VI’s Minde”
Birthe Sine Hejes legat
Nicoline de Seues legat
Fru Elvira og grosserer Vald. Holms legat
Skolens 50 års legat
Jacob Holms legat
Julie Holms legat
Ellen Marie Wains legat
Louise de Seues legat
Emilie Holms legat
Inger Gøtzsches legat
Kapital fra den nedlagte “Døttreskolens Børnehave”
Legatmidler fra den tidligere Friskole i Vor Frelsers sogn
Kapital fra Asylskoleselskabet
Cappelens legat

Disse beløb bliver fuldt udnyttet til delvise fripladser. Fra staten har 
skolen desuden modtaget kr. 42.230,- som er fordelt som fripladstil
skud.
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DØTTRESKOLENS REJSEFOND

Formål
Det er Rejsefondens formål at yde tilskud til elevers deltagelse i skoler
ejser, herunder først og fremmest individuelle rejsetilskud, men også 
til fælles arrangementer under rejser, samt i form af kollektive rejsetil
skud.

Fondens midler
Fondens midler tilvejebringes ved overskud og indsamling ved skole
arrangementer, samt ved frivillige bidrag, gaver, legater m.v. Fondens 
indtægter og udgifter føres på en separat konto i skolens regnskab.

Administration
Tildeling af midler sker på basis af ansøgning. Ansøgning om individu
elle tilskud skal indeholde en begrundelse for det ansøgte og rettes til 
skolen.

Tildeling af midler til fællesarrangementer samt kollektive rejsetilskud 
sker på basis af ansøgning fra den, der skal lede rejsen, og skal inde
holde en specifikation over beløbets påtænkte anvendelse. Ansøgnin
ger behandles og godkendes af styrelsen.

Ansøgningsfrist
For ansøgning om tilskud til udenlandsrejser er fristen en måned forud 
for datoen for indbetaling af rejsens betaling. For andre rejser og arran
gementer er fristen en måned forud for afrejse-/arrangements
datoen.

Fondens opløsning
Beslutning om opløsning af fonden træffes af styrelsen. Ved opløsning 
overgår fondens midler til skolens formue. Nærværende bestemmelse 
og retningslinier for Rejsefonden er vedtaget på mødet i styrelsen den 
25. februar 1986.
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MINDEORD

Jenny Ernst Hansen, født 
Kjærulff-Knudsen, døde den 
22. juli 1991.

Efter lærereksamen fra
N. Zahles Seminarium, hvor Marie 
Kaspersen var hendes dansklærer, 
blev hun i 1926 ansat ved Christi
anshavns Døttreskole. Hendes 
første tid der blev imidlertid kort, 
for i 1929 giftede hun sig med Ernst 
Hansen og flyttede til Odense som 
præstekone.

Allerede i disse få år blev hun imidlertid et skattet medlem af lærer
kredsen på grund af sin engagerede undervisning, sin varme, tolerante 
menneskelighed og sin aldrig svigtende hjælpsomhed.

I Odense havde hun mange lykkelige år; men i 1944 ramte ulykken 
hende, da hendes mand døde kort efter at have konfirmeret deres æld
ste barn, Jørgen.

Som indfødt københavner var det naturligt for Jenny at søge tilbage til 
sin hjemby med sine 3 børn, sønnen og to døtre. Det var en lykke for 
hende, at der netop blev nogle timer ledige på C.D., hvor hun blev gen
ansat fra januar 1945; men det var visselig også til gavn og glæde for 
C.D., hvor hun virkede, til hun trak sig tilbage i 1975.

De egenskaber, hun havde vist i sin første periode, kom nu til fuld 
blomstring i hendes undervisning og forholdet til børn, forældre og 
kolleger, ja alle mennesker, som kom på hendes vej. Hun underviste i 
en del forskellige fag og forstod altid at gøre dem levende.
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Dette gjaldt ikke mindst de bibelske fortællinger, som mange nok 
husker resten af deres liv, og som ledsagedes af salmer og bibelhistori
ske sange, som det var let for hende at formidle med sin smukke 
sangstemme, der sammen med hendes musikalitet også prægede hen
des sangundervisning.

Sin sans for god børnelitteratur viste hun ofte ved dramatiserede udga
ver heraf den 2. december. Hvem husker ikke “urpremieren” på “Folk 
og røvere i Kardemomme by”?

Et særligt område fik hun, da hun - efter et kursus - gav specialunder
visning til de læsesvage, hvor hendes uendelige tålmodighed stod sin 
prøve.

Hendes hjælpsomhed var legendarisk. Her blot et øjebliksbillede:
Vi sidder ved frokosten på lærerværelset. Pludselig forlyder det, at der 
mangler en lærer et eller andet sted, f.eks. til at følge børnene på kirke
pladsen. Inden nogen anden har så meget som fået lettet sig fra sin 
stol, er Jenny ude af døren og nede ad trappen.

Dette fører videre til en omtale af hendes trøst og støtte til så mange. 
Hun var sin store families faste holdepunkt, men hendes omsorg strak
te sig langt videre, i virkeligheden til alle, som kom inden for hendes 
virkekreds. Mange, mange børn kan tale med om det, ikke blot mht. 
skoletiden, men i år derefter, hvor de stadig søgte til hende, og gennem 
dem kom omsorgen også ofte til at gælde deres forældre.

Og vi, hendes venner og kolleger, gik aldrig forgæves til hende om 
trøst og råd. Derfor vil et utal af mennesker i tankerne sende hende en 
inderlig tak og vil føle et dybt savn ved hendes død.

Estrid Peitersen
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MIN BEDSTE VEN
(Årsprøve i dansk for 6.kl. juni 1991)

Min bedste ven hedder Mark, og han er 12 år gammel. Mark er meget 
sød og rar, men han kan også være meget irriterende. Mark og jeg har 
næsten de helt samme egenskaber som f.eks.: se video, spille compu
ter, lave modeller, gå i biografen, tegne, lege Adventure med “Nigooffi- 
cers”.

Når Mark og jeg skal gå i biografen er det enten en Action film eller en 
komedie vi skal se, og så er der en pakke “Jackpot”, vi skal gufle i os. 
Sidste jul så vi “Home Alone”, og den syntes vi var skæg, og vi grinte 
meget over den. Vi var fornylig inde i Scalas biograf og se “The Roo
kie”.

Marks og mines yndlingsfilm er “Star Wars” sagaen. Mark og jeg vok
sede op med sagaen, og da vi var små, legede vi med legetøjet og så fil
mene i biografen; men det var dengang, og nu er de stoppet med at 
producere legetøjet. Georg Lucas, som har lavet filmene, fortæller at 
han venter med at lave sagaen færdig, fordi Mark Hamill skal blive lidt 
ældre. De to kommende film skal hedde “Clone Wars” og “The Old 
Republic”.

Mark kan godt lide lasagne og pizza, spaghetti, pasta og makkaroni og 
andre forskellige italienske retter. Marks yndlingsdrikke er Fanta og 
lignende, tror jeg.

Mark tegner meget, f.eks.: kattetegneserier, Star Wars tegneserier og 
andre tegneserier. Mark håber på at blive tegner i USA.

Mark er næsten altid hyggelig at være sammen med; men ikke om 
morgenen, fordi da er han morgensur. Mark er kristen og ikke racist. 
Kort sagt, Mark er min bedste ven i glæder og sorger. Han hjælper én i 
nød; er ikke uhøflig, tværtimod; hader tysk og elsker engelsk. Kan ikke 
lide udenlandske film, men kun amerikanske og engelske film. Mark 
har snart fødselsdag, og jeg tror jeg vil give ham en god gave.

Thomas Banner Rasmussen
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4. KLASSES LEJRTUR FORÅRET 1991

Søndag mødtes vi på skolen. Vi blev kørt i bil ned til Hovedbanegård
en, hvor vi tog med toget til Hvalsø.

Vi gik en time gennem skoven. Da vi kom til hytten, skulle vi gøre rent, 
for de der havde været der før os havde ikke gjort rent, da de tog hjem. 
Da vi havde gjort rent, gik vi ned på fodboldbanen og spillede fodbold.

Da vi ikke gad spille fodbold mere, gik vi hjem og spiste vores mad
pakker. Senere på aftenen fik vi slik og chips, og Charlotte læste histo
rie. Da vi var gået i seng den aften, lå vi og læste og snakkede meget, 
så vi faldt først i søvn meget sent.

Mandag morgen blev vi vækket meget tidligt. Vi stod op og tog tøj på 
og gik ud i køkkenet og lavede morgenmad. Så smurte vi madpakker 
og gjorde os klar til at tage i Roskilde Domkirke. Der kom en guide og 
viste os rundt i kirken og fortalte os om den. Så gik vi over til vikinge
skibsmuseet og spiste vores madpakker.

Da vi havde spist, gik vi over til skolestuen og hørte om vikingerne, og 
Thomas og Tanja blev klædt ud som vikinger. Bagefter gik vi over i 
vikingeskibsmuseet igen og kikkede på skibene. Så tog vi hjem igen. 
Til aftensmad fik vi spaghetti og kødsovs, og senere på aftenen fik vi 
kakao og kage og Charlotte læste historie. Den aften faldt vi lidt tidlige
re i søvn.

Tirsdag fik vi lov at sove længe, fordi vi skulle være hjemme i hytten. 
Vi legede, til vi skulle have frokost. Efter frokost havde vi orienterings
løb. Efter orienteringsløbet spiste vi pitabrød. Om aftenen var der sne
boldkamp imellem de voksne. Senere på aftenen havde vi fest med bal
lon- dans, is og pandekager, og så gik vi i seng.

Onsdag morgen skulle vi tidligt op og pakke vores ting, spise morgen
mad og gøre rent og så af sted. Vi gik ned til en bondegård, hvor der 
var syv hundehvalpe og lam. Vi legede med hvalpene længe. Da vi spi
ste frokost skulle nogle købe is, og det skulle jeg også. Jeg gik fra min 
mad, og da jeg kom tilbage, var der ikke mere mad, for katten havde 
taget min mad. Lidt efter skulle vi hjem. Vi tog en bus til stationen, 
toget til hovedbane-gården og bus hjem til skolen, hvor vi blev hentet

Tilde
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9. KLASSE I ROM

Fredag
Tidlig fredag morgen stod 9.kl. fra Chr.havns Døttreskole ude i 
Kastrup Lufthavn, for vi skulle til Rom. Flyet var ca. et kvarter forsin
ket, men det gjorde ikke noget.

Da vi nåede til Italien, kørte vi ind til Rom og Hotel Gambrinus. Der 
pakkede vi ud og spiste vores medbragte mad. Derefter gik vi en laaaa- 
ang tur. Da vi endelig nåede hjem, gik vi ud at spise.

Lørdag
Det regnede, da vi stod op. Ja, vi kunne faktisk ikke se forskel på Dan
mark og Rom bortset fra menneskene. Vi sad allesammen og spiste 
morgen”mad”. For danskere var det ikke morgenmad. Vi tog bussen 
ind til Forum Romanum, og jeg må sige, det er en speciel oplevelse at 
køre i bus. Vi så også Colosseum, men derefter tog vi hjem, for vi kun
ne ikke klare regnen.
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Søndag
Det regnede stadig, da vi vågnede. I dag skulle vi ud at se nogle kirker 
og kravle op ad Scala Santa. Mange af os tog turen op på knæene og 
med 3 Ave Maria’er. Da vi havde ødelagt vores knæ den dag, tog vi 
rundt og så noget andet, og derefter tog vi hjem til Gambrinus.

Mandag
I dag var vejret godt igen. Vi tog bussen ind til Piazza Venezia, hvorfra 
vi gik til Pantheon. Derfra gik vi ellers rundt og så lidt hist og her, men 
vi kom da til noget spændende. Nemlig Engelsborg, som desværre var 
lukket. Da vi gik hjem, mødte vi nogle sigøjnere, men de blev holdt 
væk af “de store drenge”. Det viste sig, at mange havde købt ting af 
sælgere.

Tirsdag
Vi stod tidligt op og opdagede, at det regnede for en gangs skyld. Vi 
skulle ud på en meget lang tur op i Sabinerbjergene, hvor vi skulle se 
Tivoli og Villa D’Este. Da vi havde set ét kloster og var på vej hjem, 
stoppede Bo ved et andet kloster, men der var ingen, der ville se det.

Onsdag
Skulle vi til paveaudiens. Nogle kørte med metro og andre med busser. 
Desværre kunne Bo ikke huske, hvilken bus vi skulle med, så han hav
de bare givet Anna-Dorte et nummer, og så tog vi af sted.

Torsdag
I dag skulle vi se nogle katakomber og Ostia Antica. Ostia Antica har 
kun én kiosk og ejeren vidste i hvert fald godt, hvordan han skulle få 
penge til at leve for. Til sidst kørte vi op på en af Roms syv høje og sag
de farvel til Rom. Det var meget rørende.

Fredag
Tog vi hjem, og alle var glade for at være hjemme. Tak for en god tur 
allesammen.

Jesper Rye

32



EN LEJRSKOLEDAGBOG

Søndag d. 1. september kl. 12 mødtes 7.kl., Søren, Svend og med
hjælper Gitte (Thomas V.N.s mor) på Hovedbanegården for at drage af 
sted på lejr. Vi skulle til Sønderjylland. Efter at have kørt med tre for
skellige tog, og en sejltur fra Sjælland til Fyn, ankom vi ca. kl. 17.30 på 
Rødekro station. Her blev vi hentet af en bus, som kørte os til Frede- 
rikshøj. Alle fandt hurtigt sengepladser og fik pakket ud. Maden var 
næsten klar med det samme, for Lars’ og Saras mormor havde tilberedt 
den hjemmefra, så den kun skulle opvarmes. Da køkkenholdet, som 
blev skiftet ud hver dag, var færdige med at rydde op, gik vi allesam
men hen til en lille forretning, der lå i forbindelse med et feriecenter, 
ikke ret langt fra vores lejr. Det gjorde vi mest for at se, hvor vi hver 
dag skulle hente morgenbrød. Senere på aftenen gik vi ud for at udfor
ske den store MØRKE skov.

Mandag d. 2. september kørte vi til Højer Mølle. Vi hørte et fore
drag og så lysbilleder om sluserne og digerne. Da det var forbi, blev vi 
vist rundt i møllen. Inden vi kørte til Rømø, hvor vi skulle spise vores 
frokost, kørte buschaufføren os ud forbi den nye Vidå-sluse, så vi også 
fik set den. Efter en dejlig frokost kørte vi til Lakolk strand; den sidste 
kilometer af stranden måtte vi selv gå, for chaufføren var bange for at 
sidde fast i sandet. Da vi havde været der et stykke tid, gik turen hje
mad. Alle undtagen køkkenholdet havde mulighed for at svømme i 
udendørs swimmingpool ovre ved feriecenteret inden aftensmaden. Da 
vi havde spist, spillede vi rundbold.
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Tirsdag d. 3. september gik turen til Frøslevlejren. Kl. 10.00 hørte vi 
et foredrag om fangerne under anden verdenskrig. Det blev fortalt 
meget levende af en frisk ældre dame. Da hun var færdig, kunne vi gå 
rundt på området og se på de ting, hun havde fortalt om. Turen gik 
herfra videre til Tyskland. Først så vi Dannevirke. Her blev vi nødt til at 
spise frokost, fordi bussen nærmest var brændt sammen. Den ville i 
hvert fald ikke starte. Endelig, da chaufføren fik den startet, kørte vi 
videre til Nydam-Halle, hvor vi så et gammelt vikingeskib, nogle mose- 
lig og andre gamle ting og sager. Derfra gik turen til Slesvig Domkirke. 
Der var gudstjeneste, mens vi var der, så vi fik ikke set så meget. Den 
sidste del af turen var den bedste, for da skulle vi til Slesvig centrum 
for at handle ind. Hjemme igen i god behold gik køkkenholdet igang 
med at lave spaghetti med kødsovs. Senere på aftenen lavede vi et nat
løb. Det var hyggeligt, men efter et par timer var vi trætte, og så gik vi 
alle til køjs.

Onsdag d. 4. september skulle vi til Sønderborg slot. Der hørte vi, 
hvordan og hvorfor krigen i 1864 brød ud. Bagefter kørte vi ud til Dyb
bøl Skanser. Det hele lignede et stort bombekrater. På vej hjem kørte 
vi til Bøffelkoppel, der lå to danske soldater begravet i en have, som er 
blevet fredet Graven var flot belagt med sten og græs. Da vi havde spi
st aftens-mad, gik vi ud for at tumle rundt i skoven et par timer.

Torsdag d. 5. september var hjemmedag. Vi hyggede os og spillede 
rund- bold. Om aftenen var der burgere og franske hotdog på menuen. 
Senere på aftenen var der arrangeret en fest med dans og musik.

Fredag d. 6. september skulle vi hjem. Efter morgenmaden pakkede 
vi vores tøj. Da alle sure sokker var væk, kunne vi begynde at gøre rent 
på værelserne. Det tog ca. en times tid. Så gjorde det godt med lidt fro
kost inden vi skulle have gjort det sidste rent, nemlig opholdsstuen og 
køkkenet. Fru Kok kom og inspicerede vores arbejde og roste os. Det 
var længe siden, hun havde set lokalerne så flot efterladt. Bussen hen
tede os, og med 5_ times transport hjemad kom vi ind på Hovedbane
gården kl. 22.05, hvor alle forældrene stod og ventede på os.

Vi takker hermed Søren, Svend og Gitte, fordi de gad tage os med til 
Jylland. Det var en stor oplevelse. Vi takker samtidig Rejsefonden for 
tilskud til turen; uden det havde turen ikke været mulig.

Mads Okking og Thomas Nielsen
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DA NOGLE FRA 5.KL. SKULLE PÅ FISKETUR

Søndag d. 23. februar skulle nogle fra 5.kl. på fisketur. Prisen var 100 
kr. Det begyndte kl. 8.30, hvor vi drog af sted. Det tog cirka 1 time at 
komme ud på åbent hav og et kvarter at sejle lige præcis over en fiske
stime. Inden da havde alle gjort sig parat med fiskestangen.

De første gange var der ingen, der fangede noget. Der var trods alt 
nogen, der fangede noget. Den første gang var ikke noget særligt, men 
det er da bedre end ingenting.

De, der var med, var: Mark + far, Stefan, Pernille + mor + fætter, Ioan
na, Christina & Charlotte Rasmussen. Marks far følte sig sløj og tog 
noget søsygemedicin, men desværre for sent og blev søsyg og kastede 
op. Stefan og Mark fik søsygemedicin i tide og blev ikke søsyge. De 
andre behøvede ikke noget medicin. Der var kraftig storm, men kapta
jnen mente, at vi godt kunne komme ud på åbent hav og fiske.

De voksne havde et væddemål, om hvem der fangede den største fisk. 
De fik aftalt, at deres depositum var 20 kr. Hvis Stefan havde været med 
havde han sikkert vundet. Man var meget sikre på, at han havde fanget 
den største fisk. Mark fik fat i en fisk, som vi ikke har fået forklaring på, 
hvorfor den røg ned i vandet igen.

Ja, det var en uheldig dag, men det var sjovt, syntes vi allesammen, 
selvom der var nogen, der blev sjaskvåde. Stefan var den uheldigste. 
Han mistede både fiskestang og hjul ved et uheld. Det var en dyr for
nøjelse. Det er godt, det ikke skete for os andre, men han siger, han får 
en ny til sommer. Hvis han havde lavet et fiskebræt i sløjd, havde det 
hele ikke været spildt, bortset fra fisken han fangede. Vi var cirka fire- 
fem stykker, der fik fangst

Nogle af os havde bilkort med for at vi ikke skulle kede os på udturen 
og hjemturen. I kabinen kunne man købe slik og pølser med brød, og 
øl og sodavand. Vi skulle rigtig have været hjemme kl. 3.30, men kom 
en halv time for tidligt, så de voksne fik en øl hver, og børnene en soda
vand fra personalet.

Stefan Neumeyer
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17/10 - 23/10 1991 BORNHOLM 6. KLASSE

Vi startede tirsdag d. 17/10 med at mødes inde på Hovedbanegården. 
Herfra tog vi bussen til Dragør, hvorfra vi tog færgen til Limhamn. Der
efter kørte vi med bus til Ystad, hvor vi tog med færgen til Rønne. Fra 
Rønne blev vi så kørt med bus til Svaneke Vandrehjem, hvortil vi kom 
klokken ca. 22.30 - godt trætte.

Næste dag gik vi en tur og så lidt på Svaneke by. Bagefter gik vi en tur 
til en lille fiskerby, der hedder Listed.

Torsdag kørte vi en bustur, som kaldes “Nordturen”. Her så vi den 
nordlige del af Bornholm, bl.a. Østerlars Rundkirke, Helligdomsklip
perne og “Sorte Gryde”, som er en 55 m dyb grotte.

Fredag gik vi 2-3 km til Brændesgårdshaven, hvor der er gynger, både, 
rutchebane, legeplads og et badeland, som desværre var lukket.

Lørdag var vi på en anden bustur, der kaldes “Sydturen”. På den så vi 
Dueodde strand, Rokkestenen, der vejer ca. 25 tons, og Ekkodalen. Vi 
så også den berømte “Syvmaster”, som er et væltet træ, hvorfra der 
vokser syv stammer op.

Søndag gik vi til en lille havn i nærheden af vandrehjemmet, hvor vi spi
ste røgede sild, uhm. Bagefter blev vi delt i små hold og fik en lille quiz, 
der gik ud på, at vi skulle rende rundt i byen og finde forskellige ting. 
Det gik resten af dagen med.

Mandag skulle vi rejse, og der blev pakket, støvsuget og gjort rent, ind
til bussen hentede os og kørte os til Rønne, hvor vi hele formiddagen 
gik rundt og kiggede på byen. Vi tog færgen fra Rønne kl. 15.30 og så 
igen via Sverige til Dragør og Hovedbanegården, hvor alle forældrene 
tog imod en flok glade, men trætte børn.

Som I nok kan forstå, var det en dejlig tur hele klassen havde sammen 
med Mads, Pi, Gitte og Steen.

Rikke Johansen, 6.kl.
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10. KLASSE

lO.kl. opleves ofte som en flok skoletrætte elever, der efterhånden som 
skoleåret skrider frem bliver sløvere, mere og mere uengagerede og 
oftere og oftere “syge”. De er trætte af terperiet og den undervisnings
form, de har prøvet de 9 foregående skoleår. Utåleligt for alle.

Vi har i år forsøgt at ændre og bryde med det gamle lO.kl. mønster ved 
at undervise tematisk. Nogle fag er gledet ud og erstattet med 4 ugent
lige tematimer.

Hvordan er året da forløbet? Som en introduktion til skoleåret lejede vi 
en hytte i Liseleje, hvor vi tilbragte 3 glimrende dage. Formålet med 
turen var udelukkende at få rystet eleverne godt sammen ved socialt 
samvær, og tilsat nogle pædagogisk-psykologiske “kom hinanden ved” 
lege. Alle klassens lærere besøgte hytten i løbet af opholdet og elever
ne blev præsenteret for årets gang.

Det første tema drejede sig om “Fremtiden”. Eleverne blev præsente
ret for forskellige fremtidsvisioner i form af forskellig litteratur. Heref
ter fik de et kort kursus i div. fremstillingsformer og derefter skulle ele
verne selv producere tekster om fremtiden. Det udmøntede sig i et 
digert illustreret værk indeholdende et essay, en novelle, et radiohøre
spil, samt en avis.

Sideløbende med arbejdet i dansktimerne samt andre fag blev tema
timerne anvendt til et kursus i billedfremstilling. Forskellige teknikker 
blev afprøvet, og endelig gik man i gang med det egentlige arbejde - at 
fremstille malerier med fremtiden som overordnet motiv. Det lykkedes 
for de fleste, og malerierne blev hængt op på skolen. Temaet varede fra 
sommerferien til kort efter efterårsferien.

Det næste projekt blev skolens fødselsdag, hvor lO.kl. opførte en 
yderst velspillet revy. Tematimerne blev naturligvis anvendt til prøver 
på denne.

Sidst på året i ugen inden jul blev hele skemaet brudt op, idet vi havde 
besøg af 2 medarbejdere fra hotel- og restaurationsbranchen. De havde 
planlagt et glimrende kursus, hvor de bl.a. kom ind på ungdomsarbej
de, lønninger, fagforeninger, jobansættelser, arbejdsmiljø m.v. Et 
udmærket oplæg til det tema vi skal arbejde med sidst på året om 
uddannelse og erhverv.
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Efter jul hed temaet “Kend dig selv”. I dansktimerne læste vi digte 
under overskrifter som “Dig selv”, “Kærlighed” og “Børn/forældre”. 
Efter et introduktionskursus udi poesiens verden lavede eleverne selv 
3 digte under ovennævnte overskrifter. Det blev til mange gode digte. 
Side- løbende hermed blev tematimerne anvendt kreativt. Eleverne 
lavede selvportrætter, portrætter på papir, men også buster i ler. Resul
tatet af dette tema foreligger også i kompendieform med portrætter, 
selv-portrætter og digte.

I skrivende stund er vi nået til marts måned, og det næste tema ligger 
klart. Det er et Ernærings- og idrætstema, hvor vi vil focusere på det at 
holde sin fysik i orden ved forskellige træningsformer, primært svøm
ning og løb. Ligeledes at holde sig ernæringsmæssigt sund. Der vil bli
ve læst forskellig litteratur, artikler og reklamer i den forbindelse.

I begyndelsen af april rejser klassen til Prag for at opleve tøbruddets 
konsekvenser østpå. Året sluttes som nævnt med et tema vedrørende 
uddannelse og erhverv.

Såvidt hvad der praktisk er sket i årets løb. Hvilke fordele har denne 
skoleform nu haft? Pædagogisk set synes jeg at have oplevet, at i og 
med at eleverne selv producerer f.eks. tekster og billeder, bliver lysten 
til at tilegne sig viden i den forbindelse meget større. De bliver ikke 
mødt med daglige forberedelseskrav, idet arbejdsprocessen er strakt 
over et længere forløb, og indlæringen foregår samtidig med de ska
bende processer.
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De er ikke underlagt det samme tidspres som i det traditionelle under
visningsmønster, hvor man for faget dansks vedkommende skulle “nå” 
så og så mange forfattere, litterære perioder osv. osv.

Igennem introduktionen til de enkelte temaer, hvor vi har læst tekster, 
ved selv at producere tekster, har de jo det hele med til årsprøven - ikke 
i form af en paratviden, men i form af en selvoplevet gennemarbejdet 
baggrund for at diskutere en forelagt tekst.

Den kreative side af skoleåret har jeg oplevet som utroligt positiv. Ele
verne har glædet sig til disse timer og for de flestes vedkommende 
egentlig været overraskede og lidt stolte af, hvad de har kunnet præste
re. De anede jo ikke, at de havde evner til det, sørgeligt nok.

Sluttelig vil jeg fremhæve, at min egen rolle som lærer har været gan
ske anderledes end sædvanligt. Imødekommende, positive elever giver 
en veltilpas lærer, der gider yde noget ud over det nødvendige.
lO.kl. Tak for i år.

Henrik Heje Hansen

TANKER VED AFSKEDEN MED 10. KL. JUNI 1991

Kære 10. klasse,

I dag er det den allersidste dag, I er i skole - det får mig til at tænke på 
jeres sidste skoledag - dagen, hvor I traditionen tro er udklædte, og 
hvor I har lov at vælge sangene, som vi synger til morgensang. Og 
hvad valgte I så? Jo, først skulle vi synge “Frihed er det bedste guld”. 
Jeg tror egentlig ikke, at I kender teksten særlig godt, skønt vi gennem 
jeres skoletid har sunget den flere gange. Men I valgte den ud fra den 
første linie “Frihed er det bedste guld”.

Den frihed I føler, I får, nu når I forlader skolen og begynder på næste 
og meget spændende afsnit af jeres tilværelse. Friheden til selv at 
bestemme, hvad I vil gøre (sådan da), hvad I vil prioritere, friheden til 
at rejse ud og opleve verden, friheden til at vælge nye venner.
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Og jeg vil naturligvis ønske jer held og lykke - når I nu skal til at admi
nistrere “friheden” og det ansvar, der følger med. Jeg ved, at I forstår, 
det er et ansvar.

Friheden er meget værdifuld. Det er måske gået endnu mere op for 
mig i år efter mit besøg i Letland, hvor jeg mødte en masse søde og 
rare mennesker, som desværre ikke har friheden.
Friheden er meget værdifuld.

Og den næste sang, I ønskede at synge, var “Skuld gammelt venskab 
rejn forgo”. Den kom vi ikke til at synge. Men at I valgte netop den 
sang, forstår jeg godt. For det venskab - fællesskab, som I har i jeres/vi 
har i vores klasse, er særdeles stærkt. De fleste af jer har gået her på 
skolen siden børnehaveklassen eller 1. klasse.

Sidste år sagde vi farvel til 9 elever og goddag til 10 nye, 6 fra parallel
klassen og 4 udefra. Eleverne fra parallelklassen kendte vi godt i forve
jen, men de helt nye skulle vi først lære at kende. I var vældig opsatte 
på, at 10. klasse skulle fungere lige så godt og have det samme venskab 
og den samme styrke, som I havde haft de øvrige skoleår. I gjorde jer 
umage for at lukke de nye klassekammerater ind i fællesskabet og lære 
dem glæden ved at være en del af et fællesskab - samt lære dem det 
ansvar, man dermed også påtager sig.

Når jeg ser tilbage på de 10 år, hvor jeg har været jeres klasselærer, ser 
jeg samtidig tilbage på mange oplevelser - glæder og sorger - vi har delt 
med hinanden.

Forældrekredsen bag klassen har også holdt sammen og bakket op. 
Altid er de mødt frem for at vinke, når vi drog ud, og tage imod, når vi 
kom hjem. De har deltaget i mange møder og ture. Og hvert år i 
december har vi klippet, klistret, hygget og sunget - for ikke at tale om 
skolens fødselsdage, hvor de troligt troppede op.

Tak til forældrene for godt samvær og for lån af 24 dejlige elever.
Tak tiljer elever for godt venskab i 10 indholdsrige år.

Held og lykke med friheden - og ansvaret - jeg ved, at I ikke vil glemme 
venskabet.

Bente Frost
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BALLET ER SJOV MOTION

Under dette motto har Inge Jensen og Lars Holm Johansen fra Det 
Kongelige Teater startet Christianshavns Balletskole, som har til huse i 
Døttreskolens lokaler.

Balletskolen har været en stor succes med elever både her fra skolen 
og udefra. Ved et arrangement i foråret kunne et stort antal gæster 
høre Inge Jensen fortælle om at være balletdanser på Det Kongelige 
Teater, og Lars Holm Johansen fortalte om at være musiker samme 
sted.

Samtidig viste nogle af balletskolens børn uddrag af deres opvisning.

Det var en både hyggelig og interessant aften, som vi gerne vil takke 
Inge og Lars for. Samtidig ønsker vi dem held og lykke med balletsko
lens videre udvikling.

UDPLUK AF SKOLENS KALENDER 1991/92

1991

23.8.
31.8.-7.9.
9.9.
17.9.-23.9.
20.9.
1.10.
4.10.
8.10.
8.10.
11.+20.11.
21.10.-8.11.
22.10.
23.10.
25.10.
5.- 9.11.
19.11.

3 .kl. på hyttetur med GA og EPL
7 .kl. på lejrskole i Sønderjylland med STF og SVH
l.kl. i Søndermarken med BF
6 .kl. på lejrskole på Bornholm med GB og SB
5 . og 7.kl. afholder cyklistprøve
5 .kl. på Carlsberg med CSR
5 . og 6.kl. til dyregudstjeneste med CSR
8 . og 9.kl. til foredrag om søfartsuddannelser
4 .kl. med ADC på kastanietur
1. og 5.kl. på udstilling med tegninger i Politikens Forhal
Bhv.kl.- 2.kl. projektarbejde: Vore sanser
5 .kl. besøger Toms Fabrikker med CSR
5 .kl. besøger Louisiana med ES
l.kl. har bagedag med BF og ADC
Førstehjælpskursus for lærerne
6 .kl. på særudstilling om grundvand på Zoologisk 
Museum

15.-22.11. 9.kl. på lejrskoletur til Rom med ADC, JGP og BO
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1992

29.11.-2.12.
30.11.
3.12.
13.12.
16.12.

Skolens fødselsdag
4.kl. på Amagerscenen: Peter Pan for evigt
9.kl. hører foredrag om narkotika
3.kl. har pandekagedag med DB og CSR
Bhv.kl. har bagedag med ES og BPO

7.1.
9.1.
30.1.

5.kl. i Kongelunden på “Skovhuggertur”
l.kl. på udstilling “Skovens Dyr” på Zoo. Museum med BF
1. og 2.kl. i Delta Bio: Bjarne og Brittas vidunderlige 
verden

6.2.
7.2.

l.kl. til Gå-prøve med BF og politimand Johnny
7.kl. og SVH på Nat.museet for at studere Middelalde
ren

18.2.
20.2.
23.2.
26.2.
27.2.

Teater for alle elever på skolen: I parkens Hvile 
9.kl. i Privatteatret med ADC: Gøgereden 
5.kl. på fisketur på havet med CSR 
Foredrag for 8.- lO.kl.: Up with people
3.kl. i Botanisk Have og se papirfremstilling med 
EPL/GA

28.2.
2.3.
3.3.
5.3.
6.3.
13.3.

Fastelavnsfest for de store elever
Fastelavnsfest for de små elever
Bhv.kl. i Ishøj Teater
lO.kl. i ABC-Teatret: Kunst og kærlighed
l.kl. i Zoo med BF og forældre
Foredrag for alle elever: Freddie Nielsen “Om at være 
blind”

31.3.
1.4.

“Inden for murene” - Balletafslutning og foredrag 
lO.kl. på orienteringsløb i Kongelunden med HHH og 
DB

4.-11.4.
6.4.

lO.kl. på studietur i Prag
8.kl. med i Rådet for større Færdselssikkerheds kam
pagne

9.4.
24.4.

5.kl. på Statens Museum for Kunst med ES: Mit slot
5.kl. besøg af elever fra Copenhagen International 
School

28.4.
8.5.
14.5.
13.6.

5.kl. besøger Copenhagen International School
Bhv.kl. og ES besøger HTs garager: Børn bruger Busser 
Bhvkl. og ES på Statens Museum for Kunst: Livshju-let 
Skolens udflugtsdag
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ARBEJDETI STYRELSEN 1991/92

Atter i det forløbne skoleår har styrelsens arbejde været stærkt præget 
af den stramme økonomiske situation, men fremtiden tegner sig dog 
lysere.

På medlemsmødet i oktober 1991 blev sidste skoleårs regnskab samt 
indeværende skoleårs budget gennemgået. Begge dele, samt en for
højelse af skolepengene med kr. 25,- månedlig, og en kraftig regulering 
opad af søskendemoderationerne, blev godkendt på medlemsmødet.

Endvidere blev der valgt 2 nye styrelsesmedlemmer, Jim Flemming 
Hansen og Nete Havmøller, da to afgik, idet deres børn har afsluttet 
skolen. Sluttelig blev pastor Preben Aalholt genvalgt for en ny 4-årig 
periode som tilsynsførende for 1.- 9.kl.

På medlemsmødet var der fremlagt forslag om nye skolemøbler samt 
fornyelse af lysforholdene. Finansieringen af dette skulle ske ved en 
højere forældrebetaling over 3 år, da der ikke er penge på skolens bud
get på nuværende tidspunkt. Der blev efter en længere debat foretaget 
afstemning om forslaget om nye skolemøbler, og forslaget blev neds
temt.

Styrelsen besluttede i foråret 1991 at udvide pasningsordningen på sko
len til kl. 7.30 - 16.30 samt i ferier og på fridage, dog er der sommerferie
lukket i juli måned. Årsagen til udvidelsen er den unfair konkurrence, 
privatskolerne udsættes for, idet børnene kommer bagest i køen til fri
tids-hjemspladserne. Den nye ordning er blevet modtaget meget posi
tivt. Der er i dette skoleår tilmeldt 25 elever. Ordningen dækker elever
ne fra børnehaveklassen til og med 3.kl. Bente Olsen og Stine Malthe 
Nielsen har gjort et stort stykke arbejde for at få pasningsordningen til 
at fungere godt trods de trange forhold, som styrelsen fortsat arbejder 
på at gøre bedre. Børnene er glade for at komme i pasningsordningen, 
og i ferierne har der været arrangeret diverse udflugter. Styrelsen 
værdsætter Bente og Stines arbejde, og glæder os over, at begge 
fortsætter et skoleår mere.

I løbet af sommerferien 1991 er der kommet nyt EDB i huset. Der er 
nu 2 faste og 1 bærbar EDB-maskine, en laserprinter og en matrixprin
ter. I det forløbne år har der været 4 lærere på basis-kursus i DOS og 
Windows, og man vil lave en kursusdag for lærerne på skolen, så de 
kan blive mere fortrolige med EDB-udstyret.
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I år har EDB været brugt i specialundervisningen, og i næste skoleår 
er der skemalagt 2 timer ugentlig til et EDB-værksted, hvor en lærer er 
tilknyttet som vejleder. Idéen er, at eleverne på EDB-værkstedet f.eks. 
kan komme og renskrive stil, specialopgaver eller arbejde med mate
matik under vejledning af en lærer.

I forbindelse med sidste års Åbent Hus-arrangement, som var en suc
ces, blev der nedsat et udvalg, “Profil-udvalget”, som har til opgave at 
synliggøre Christianshavns Døttreskole mere. Man har talt om arran
gementer af kulturel karakter, f.eks. foredragsholdere. Som en god 
begyndelse har vi haft et arrangement, “Inden for murene”, hvor Inge 
Jensen fra Den Kongelige Ballet stod for en balletopvisning, og Lars 
Holm Johansen fra Det Kongelige Kapel fortalte om at være musiker. 
Inge Jensen har iøvrigt hele skoleåret undervist i ballet 3 gange ugent
lig efter skoletid på Døttreskolen.

I tilknytning til de første skoleår har lærerne i bhv.kl. til 2.kl. indledt et 
samarbejde omkring et tværfagligt projekt for disse årgange. Emnet 
var “Sanser”, og eleverne blev opdelt i blandede grupper for at skabe et 
tilhørsforhold mellem klasserne. Tværfaglige projekter vil også 
fortsætte næste år.

Indførelsen af den nye struktur for lO.kl., hvor man udover det obliga
toriske skema, har arbejdet med 4 ugentlige tematimer, har været posi
tive, og alle på skolen kunne fra slutningen af november og et par 
måneder frem glæde sig over noget af udbyttet fra tematimerne i form 
af de flotte malerier, eleverne havde lavet.

Skolen får hvert år et beløb til ydelse af fripladstilskud. Vi vil gerne 
opfordre forældre til at søge om disse tilskud, hvis man skulle komme i 
økonomiske vanskeligheder af kortere eller længere varighed. Tilskud
det bestemmes i princippet af årsindkomsten to år bagud, men skolen 
vil altid have mulighed for at tage individuelle hensyn.

I forbindelse med skolens traditionelle lejrskoler skal vi gøre opmærk
som på Døttreskolens Rejsefond, som er omtalt andetsteds i årsskriftet. 
En del af midlerne hertil kommer fra lotteriet ved skolens årlige fød
selsdagsarrangement. Styrelsen vil her gerne takke alle, der har været 
behjælpelige med at skaffe de pæne gevinster.

Nete Havmøller
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MEDLEMMER AF
SELSKABET FOR CHRISTIANSHAVNS DØTTRE- 

SKOLE
1992 - 1993

Æresmedlem: Richard Hougaard Jepsen, Skt. Annægade 34,1416 Kbh.K

Enhver, der har børn i skolen, er medlem af Selskabet for Christians
havns Døttreskole og betaler et årligt medlemsbidrag på kr. 50,- der er 
inkluderet i skolepengene. Som passive medlemmer optages alle, der 
interesserer sig for at støtte skolen, f.eks. tidligere aktive medlemmer, 
tidligere elever og lærere, samt andre interesserede efter styrelsens 
godkendelse. Passive medlemmer betaler kr. 50,- årligt eller kr. 350,- én 
gang for alle (livsvarigt medlemsskab).

BØRNEHAVEKLASSEN

Samia & A. Abdel-Hak, Hørhusvej 18, 3., 2300 Kbh. S
Anne Andersen, Ny Carlsbergvej 26, 4., 1760 Kbh. V
Anette Larsen & Jan Gerhard Bohnstedt, Tycho Brahes Allé 50, 3., 
2300 Kbh. S
Ingrid & Søren Bundgaard, Amager Fælledvej 85, 4., 2300 Kbh. S
Jytte & Steen Børresen, Prinsessegade 18, 3., 1422 Kbh. K
Joan & Uffe Jesper Folkmann, Strandgade 47, 2., 1401 Kbh. K 
Susanne Hinge & WJ. McQuiston Halgreen, Halgreensgade 12,1., 
2300 Kbh.S
Anni Egmose Hansen & Stanislav Hansen, Dalføret 14, 2., 2300 Kbh. S
Anne-Marie Jensen, Strandgade 90, 2., 1401 Kbh. K
Helle & Kim Jensen, Kongedybet 12,1., 2300 Kbh. S
Pia J. Jørgensen, Carl Blochs Allé 6, 2860 Søborg
Bente Sudsgaard & Jørgen Jørgensen, Kongelundsvej 96 D, 2300 Kbh. S
Karin Jespersen & Kim Larsen, Amager Fælledvej 17, 4., 2300 Kbh. S
Ester & Georg Metzon, Svinget 4, l.th., 2300 Kbh. S
Bente Nielsen & Jens Jørgen, Amagerbrogade 15, 5.tv., 2300 Kbh. S
Marianne & Leif Schütz Nilsson, Fælledfold 17, 2300 Kbh. S
Hanni Nyskjold & Carsten Rasmussen, Parmagade 19,st.th., 2300
Kbh.S Anette Petersen, Amagerbrogade 53, 3., 2300 Kbh. S
Marianne & Henrik Petersen, Sankt Annæ Gade 35, l.mf., 1416 Kbh. K
Marianne & Peter Stangerup, Torvegade 49, 1400 Kbh. K
Tina Svitzer & Niels Ivan Pedersen, Dalslandsgade 8, K502,2300 Kbh. S

45



1. KLASSE

Anne Andersen, Ny Carlsbergvej 26, 4., 1760 Kbh. V 
Lilly & Jørgen Andersen, Nairobi Allé 43, 2770 Kastrup 
Margit Dardecker, Toskiftevej 49,2300 Kbh. S
Hanni & Flemming Gredsted, Ramundsvej 35,2300 Kbh. S
Anna Brakstad & Thor Haldorsen, Gårdfæstevej 20, 2300 Kbh. S 
Kristine & Ib Henriksen, Milanovej 45, 2300 Kbh. S
Helle & Kim Jensen, Kongedybet 12,1„ 2300 Kbh. S
Inge-Margr. Åris & Bjarne West Jensen, Fælleddiget 33, 2300 Kbh. S 
Lene Sørensen & Søren Kiær, Sixtusvej 3, 2300 Kbh. S
Ingerlise Meyland-Smith, Strandgade 50, 3., 1401 Kbh. K
Helle & Brian Mortensen, Skånegade 6, 2., 2300 Kbh. S 
Birgitte Mouritsen, Amagerbrogade 8, 4.th., 2300 Kbh. S 
Emina Mustafi, Prinsessegade 83, 3.215,1422 Kbh. K 
Pia Lykke Pedersen, Strandgade 55, 3., 1401 Kbh. K 
Helle Staack & Jimmy Kok, Lærdalsgade 3,4., 2300 Kbh. S 
Doris Mølholm & Henning Holm Sørensen, Wildersgade 46, 1408 
Kbh.K
Jeanette Thomas & Kim Sejr Hansen, Dalslandsgade 12, 5., 2300 Kbh.S 
Charlotte & Lars Sauer Vissing, Torvegade 49, 2., 1400 Kbh. K 
Marianne K Wiil & Bjarne E. Andersen, Dronningensgade 48, 5.tv., 
1420 Kbh.V
Synnøve & Ole Wind, Backersvej 43,1., 2300 Kbh. S

2. KLASSE

Lotte Hytting & Henning Andersen, C.M.Larsens Allé 5, 2770 Kastrup 
Bente Brouer, Kongelundsvej 54 A, 2300 Kbh. S
Lill-Ann & Tom Colfach, Rhodesiavej 29, 2770 Kastrup
Nete & Jesper Havmøller, Ved Kløvermarken 1, 4., 2300 Kbh. S
Hanne Jo Heede, Amagerbrogade 31,1., 2300 Kbh. S 
Jannie & Flemming Jensen, Derbyvej 22, 2300 Kbh. S 
Helle & Filip Dyhr Palm, Hollænderdybet 26, 4., 2300 Kbh. S 
Anita Stausholm, Holdkærs Ager 158, 2770 Kastrup
Ulla Friis Stockmann & Tommy Gerlach, Hvensvej 28,1., 2300 Kbh. S 
Majida Taher & Iqbal A.M. Surtiwala, Randkløve Allé 144, stth., 
2770 Kastrup
Inge & Freddy Sørensen, Stolemagerstien 5, 2., 2300 Kbh. S

46



3. KLASSE

Bell Bohn-Willeberg & Jim Flemming Hansen, Søren Norbys Allé 11, 
2300 Kbh. S
Eina & Carsten Borchorst, Ove Billesvej 8,2300 Kbh. S
Susanne Hinge & WJ. McQuiston Halgreen, Halgreensgade 12,1., 
2300 Kbh.S
Susan Stoltz & Henrik Iversen, Telemarksgade 27, 4.tv., 2300 Kbh. S
Inge Jensen & Lars Holm Johansen, Strandgade 48,1401 Kbh. K
Ida & Jan Kleemann, Brobergsgade 14. st., 1427 Kbh. K
Kirsten & Gert Kristiansen, Paduavej 27, 2300 Kbh. S
Anne Janet Lindemann, Ved Volden 6, 5., 1425 Kbh. K
Inge & Jan Melcher, Norgesgade 24,2300 Kbh. S
Ingerlise Meyland-Smith, Strandgade 50, 3., 1401 Kbh. K
Anette & Jan Mitchell, Bodenhoffs Plads 3, 2.mf., 1430 Kbh. K
Bente & Jens Jørgen Nielsen, Amagerbrogade 15, 5.tv., 2300 Kbh. S
Pia Lykke Pedersen, Strandgade 55, 2., 1401 Kbh. K
Ulla Valentin Sauthoff & Aleksandar Ninovic, Amagerbrogade 11,1., 
2300 Kbh. S
Britt Scheel, Knapmagerstien 2, 2300 Kbh. S
Jeanne & Jan Sevel, Lille Søndervoldstræde 4,3., 1421 Kbh. K
Marianne Sonne, Torvegade 50, 5., 1400 Kbh. K
Pia & Claus Thomsen, Brønderslev Allé 70, 2770 Kastrup
Marianne K. Wiil & Bjarne E. Andersen, Dronningensgade 48, 5.tv., 
1420 Kbh. K

4. KLASSE
Stella Weber Bech, Adelgade 55, 2., 1304 Kbh. K
Inge & Ulf Byberg, Kongelundsvej 104 N, 2300 Kbh. S
Alexander & Jette Grant, Rysensteensgade 14, 2., 1564 Kbh. V
Lonni & Erwin Günther, Lukretiavej 8, 2., 2500 Valby
Lillian & Svend-Erik Knudsen, Amager Strandvej 194, 2300 Kbh. S
Anne Ilse B. Nielsen & Kenn K Larsen, Sternberggade 8,1., 2300 Kbh.S
Pia & Claus Melcher, Egilsgade 6, 2.th., 2300 Kbh. S
Pia Berit Melms, Amagerbrogade 6, 4., 2300 Kbh. S
Nina Dystrup Nielsen, Halmtorvet 48, 4., 1700 Kbh. V
Helle & Filip Dyhr Palm, Hollænderdybet 26, 4., 2300 Kbh. S
Majida Taher & Iqbal AM. Surtiwala, Randkløve Allé 144, sttv., 2770 Kastrup
Bente Odgaard-Hansen & Henrik Gervig Thomassen, Augustagade 
15,2., 2300 Kbh. S
June Humphrys, Mælkebøtten 2, Bådsmandsstræde, 1407 Kbh. K 
Kirsten & Jørgen Ørstam, Parkvej 25, 2791 Dragør
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5. KLASSE

Lisette Holtse & Niels Barkner, Burmeistergade 10, 5., 1429 Kbh. K
Anne Billestrup, Dalslandsgade 12, 4., 2300 Kbh. S
Hanne Margrethe Jensen & Lars Bærentzen, Strandgade 43,2., 1401 Kbh.K
Janne Krarup Clausen, Maglebo 7, sttv., 2770 Kastrup
Lis Danielsen, Dalslandsgade 26, 2., 2300 Kbh. S
Johanne & Teddy Deckmann, Weendam Allé 26, 2791 Dragør
Tove Ekeberg, Amager Fælledvej 11, 4., 2300 Kbh. S
Grith Frid, Markmandsgade 7, st., 2300 Kbh. S
Inga Raun & Peter Horn Hansen, Strandgade 44, st., 1401 Kbh. K
Pia Haugaard, Telemarksgade 31, 2.tv., 2300 Kbh. S
Hanne & Lasse Hvid, Prinsessegade 95, 3.tv., 1422 Kbh. K
Annette & Tommy Kjehr, Stjernevej 11, 2300 Kbh. S
Anita & Jørgen W. Krabbenhøft, Moselundsvej 31, 2770 Kastrup 
Kerstin G. Knutsson & John Bording Laursen, Strandgade 57, 3., 
1401Kbh.K
Lene Ankersen & Knud Lindvig, Badensgade 3,1., 2300 Kbh. S
Kirsten & Frits Birger Lodberg, Boltonvej 9, 2300 Kbh. S
Kirsten & Gert Ejner Nielsen, Under Elmene 2,1., 2300 Kbh. S
Gurli Bertelsen & Tom K. Samuelsson, Palermovej 5, st., 2300 Kbh. S 
Susan Østergaard, Kongedybet 17, 4., 2300 Kbh. S

6. KLASSE

Marianne Almfort, Kornblomstvej 8, st., 2300 Kbh. S
Susanne & John Almind, Badensgade 1, 2300 Kbh. S
Heidi Behrens & Jan B. Hansen, Delosvej 20, 2300 Kbh. S
Jytte & Steen Børresen, Prinsessegade 18, 3., 1422 Kbh. K
Holger Kølbæk Christensen, Sofiegade 18, 3., 1418 Kbh. K
Nina & Michael Dardecker, Jens Warmingsvej 15, 2300 Kbh. S
Ilse & Tommy Grandal, Stubkjærvej 10, 2770 Kastrup
Birthe & Niels Erik Harboe, Siamvej 18, 2300 Kbh. S
Susanne & Allan Jensen, Kronprinsessegade 18, 4., 1306 Kbh. K
Kirsten Junge, Islands Brygge 29, 5., 2300 Kbh. S
Nan Jørgensen & Abdelaziz Rechka, Hesseløgade 45, 3., 2100 Kbh. 0
Marianne Künzel, Overgaden oven Vandet 36,1., 1415 Kbh. K
Inge Susanne Dostorp & Thomas Ole Kærn, Rodosvej 25, 2300 Kbh. S
Jain Lyager, Toskiftvej 117, 2300 Kbh. S
Olfat El Kabbany & Mohamed El Maghrabi, Amager Fælledvej 83, 4., 
2300 Kbh.S
Marianne Neumeyer, Brydes Allé 53, L, 2300 Kbh. S



Eva Nevel & Asger Reher, St. Kongensgade 74,1., 1264 Kbh. K 
Irene Kalymnioy Nissen & Andreas Nissen, Dronningensgade 15 A, 
1420 Kbh. K
Svava Aradottir & Bjarni Reykjalin, Akurdudi 7 F
Susanne & Kenneth Wildricks, Televænget 8, 3., 2770 Kastrup

7. KLASSE

Anne-Marie & Svend Åge Andersen, Grønagervej 18, 2300 Kbh. S
Annette & Jean Berthou, Vejlands Allé 117, 2300 Kbh. S
Marina V. Birch-Lykholt, Øresundsvej 41, 3., 2300 Kbh. S
Lill-Ann & Tom Colfach, Rhodesiavej 29, 2770 Kastrup
Sara & Said Eleish, Todsgade 4,1., 2200 Kbh. N
Vivian Hansen & Jørgen Gudmand, Kinavej 22, 2300 Kbh. S
Inger Hansson, Prags Boulevard 56, 3., 2300 Kbh. S
Tim Folke Hansson, Østbanegade 45, 2100 Kbh. 0
Ulla Worsøe & Jørgen Hvelplund, Uplandsgade 20, 2300 Kbh. S
Annelise & Anders Mazanti Jensen, Bodenhoffs Plads 15, st., 
1430 Kbh. K
Helle L. Holm & Kurt Johannessen, Præstegårds Allé 13,2700 Brønshøj 
Tommy Johansen, Kastrupvej 298, 3., 2770 Kastrup
Janne Onsberg Jørgensen, Prinsessegade 83,1., 1422 Kbh. K
Kirsten & Gert Kristiansen, Paduavej 27, 2300 Kbh. S
Kerstin G. Knutsson & John Bording Laursen, Strandgade 57, 3., 
1401 Kbh. K
Olfat El Kabbany & Mohamed El Maghrabi, Amager Fælledvej 83, 4., 
2300 Kbh. S
Aase & Hans J. Bach Nielsen, Pindosvej 16, 2300 Kbh. S
Birgitte Noer, Borrelyngen 22, 2770 Kastrup
Helvig Toft & Benny Pedersen, Torvegade 35,1., 1400 Kbh. K
Hanne & Gert Melander Rasmussen, Andreas Bjørnsgade 2, 2.tv., 
1428 Kbh. K
Nini Langhoff & Erik Skovboel, Almegård Allé 1,1., 2770 Kastrup 
Winnie & Tatsuo Wakabayashi, Helder Allé 33, 2791 Dragør

8. KLASSE

Ulla Brasse, Arabiensvej 29, 2300 Kbh. S
Oline Marie Lund Jensen & Per M. Bruhn, Ved Kanalen 1, 2., 
1413 Kbh.K
Inger Lise & Jørgen Danielsen, Spicas Allé 28, 2770 Kastrup
Jytte & Steen Eriksen, Kongelundsvej 67 A, st., 2300 Kbh. S
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Bente Gaida, Højager 56, 2670 Greve Strand
Teresa Higuera & Alfonso Guzman, Bodenhoffe Plads 11,4.tv., 1430 Kbh. K
Heidi M. Hansen, Brobergsgade 3, 4., 1427 Kbh. K
Johnna & Peer Bjørn Heede, Amagerbrogade 29, 4., 2300 Kbh. S
Anny & Jan Hinløv, Belfastvej 14,2300 Kbh. S
Anette Larsen, Televænget 16,2., 2770 Kastrup
Britta Laursen, Dronningensgade 57, 3., 1420 Kbh. K
Annelie Nielsen, Overgaden oven Vandet 50,1415 Kbh. K
Gitte & Jens Vibæk Nielsen, Gartnertoften 40, 2770 Kastrup
Vibeke H. Nielsen, Overgaden neden Vandet 11,1414 Kbh. K
Marianne & Leif Schütz Nilsson, Fælledfold 17, 2300 Kbh. S
Jens Dyhr Okking, Åbenrå 35, st.th., 1124 Kbh. K
Anette Bruun & Steen Banner Rasmussen, Vingårdsstræde 20,1070 Kbh. K
Birgit & Niels Svenningsen, Tømmerupvej 3-11, 2770 Kastrup

9. KLASSE

Helle Karrebæk Andersen, Baunebjergvej 362,3050 Humlebæk 
Charlotte & Svend Bastiansen, Lundegård Strandvej 14 B, 2791 Dragør 
Anna Dorte & Jens R. Christensen, Prinsesse Maries Allé 12, st., 
1908 Frederiksberg C
Ilse & Tommy Grandal, Stubkærvej 10, 2770 Kastrup
Hanne & Lasse Hvid, Prinsessegade 95, 3., 1422 Kbh. K
Annelise & Anders Mazanti Jensen, Bodenhoffs Plads 15, st. 1430 Kbh. K
Lisa Johansen, Dronningensgade 52, l.tv., 1420 Kbh. K
Jane & Benny Jungslund, Ceylonvej 4, 2300 Kbh. S
Ida & Jan Kleemann, Brobergsgade 14, st., 1427 Kbh. K
Ansy & Gert Kofoed, Derbyvej 20, 2300 Kbh. S
Bente & Allan Kristensen, Keplersgade 15, 3., 2300 Kbh. S
Anne-Marie & Erik A Mortensen, Starup Allé 7, 2770 Kastrup
Kirsten Mortensen, Prinsessegade 5 A, 1., 1422 Kbh. K
Anette Nielsen, Borgbjergvej 35, 3.tv., 2450 Kbh. SV
Irene Kalymnioy Nissen & Andreas Nissen, Dronningensgade 15 A, 
1420 Kbh. K
Jens Dyhr Okking, Åbenrå 35, st.th., 1124 Kbh. K
Villy Rudolph, Bodenhoffs Plads 9, 3.tv., 1430 Kbh. K
Søs Runsøe & Jørgen Hansen, Nordmarksvej 79 C, 2., 2770 Kastrup
Anita Stausholm, Holdkærs Ager 158, 2770 Kastrup
Annelise & Flemming Stenberg, Blekingegade 4, 4.th., 2300 Kbh. S
Anette & Karsten Stounberg, Peter Vedelsgade 2, 2300 Kbh. S 
JudyThygesen, Holdkærs Ager 160, 2770 Kastrup
Kirsten & Jørgen H. Ørstam, Parkvej 25, 2791 Dragør
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10. KLASSE

Ann & Leif Engel, Grundtvigsvej 8 A, 4., 1864 Frederiksberg C 
Annie & Peter Gravensten, Ulspilsager 23, 2791 Dragør 
Gislina Gudmundsdottir, Lange Müllersgade 19, 3., 2100 Kbh. 0 
Helle & Niels Garde Jensby, Røde Mellemvej 95,2300 Kbh. S
Jette Howalt & Frank Engesgaard Jensen, Oxford Allé 2 B, 2300 Kbh.S 
Inge Lise & Palle Rye Jensen, Nordrehøj Allé 10, 2770 Kastrup 
Vibeke & Niels Brems Jürgensen, Dronningborgvej 35, 2770 Kastrup 
Åse Klausen, Limgården 11, st., 2300 Kbh. S
Inge Merete & Steen Lundsgaard Larsen, Frederik V Vej 21, lejl. 87, 
2100 Kbh. 0
Kirsten & Frits Birger Lodberg, Boltonvej 9, 2300 Kbh. S
Jytte & Per Oortgiese, Lille Søndervoldstræde 4,1., 1421 Kbh. K 
Kathrine Petersen, Irlandsvej 138,1., 2770 Kastrup
Pia Bek & Kurt Rasmussen, Frugthaven 27,1., 2500 Valby 
Elinor & Torben Siig, Søvej 5, 2791 Dragør
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LIVSVARIGE MEDLEMMER

A. Abdel-Hak, Hørhusvej 18, 3, 2300 Kbh. S
M. Ahlefeldt-Laurvig, Skt. Peder Stræde 8, 4000 Roskilde
Anja Andersen, Højdevangs Allé 2, 3., 2300 Kbh. S
Erna Hartvig Andersen, Thorvaldsensvej 27,1871 Kbh. V
Jytte Andersen, født Haugaard, Bækkeskovvej 79, 2700 Brønshøj
Mette K Andersen, Overgaden oven Vandet 48 A, 3., 1415 Kbh. K
Vibeke Andersen, Bolbrovej 48 A, 2960 Rungsted Kyst
R. Anthonsen, Overgaden oven Vandet 44,1415 Kbh. K
Kirsten Bach, Jagtvej 213 B, 2100 Kbh. 0
Geske Bak, Overgaden oven Vandet 60 B, 1., 1415 Kbh. K
Amagerbanken, Amagerbrogade 25, 2300 Kbh. S
Mogens Bastiansen, Lundegård Strandvej 14 B, 2791 Dragør
Rikke Berent, Kongelundsvej 399, 2770 Kastrup
Jytte Berg-Simonsen, Stolemagerstien 1, 4.mf., 2300 Kbh. S
Birgitte Bjørn, Strandboulevarden 166, 2100 Kbh. 0
Ludvig Bramsen, Overgaden neden Vandet 33,1414 Kbh. K
Kirsten Bruun, Svinget 24, 3., 2300 Kbh. S
Lene Munk Buhl, Frederiksholms Kanal 26 C, 1220 Kbh. K
Karin Bøgvald, Frankrigsgade 14, 2., 2300 Kbh. S
Mette Christiansen, Østerled 2, st.tv., 2100 Kbh. 0
Lene Trolle Colding, Tømrergade 1, 2., 2200 Kbh. N
Vibeke Degenkolw, Amager Fælledvej 24, 2300 Kbh. S
Marina Engelhardt, Polensgade 1, 2., 2300 Kbh. S
Sigrid & Verner Esborg, Nørrevold 38, 6800 Varde
Lisbeth Figge, Norgesgade 20, 2., 2300 Kbh. S
Birthe Findley, Stationsvænget 7, 2791 Dragør
Erhardt Franzen, Agerlandsvej 33, 2300 Kbh. S
Malene Franzen, Parkvej 30, lejl. 20, 2630 Tåstrup
Bercé Frederiksen, Amagerbrogade 219, l.th., 2300 Kbh. S
Dan Frederiksen, Svanemøllen, 3740 Svaneke
Lisbeth J. Frederiksen, Dalstrøget 114,1., 2860 Søborg
Sven Frederiksen, GI. Byvænge 7, 2970 Hørsholm
Bente Frost, Sparresholmvej 44, 2700 Brønshøj
Anette Guldager,født Groth, Polensgade 13, 2300 Kbh. S
Alice Hansen, Mørkhøjvej 2, 2.th., 2700 Brønshøj



Bente Hansen, Holmbladsvænget 11,2300 Kbh. S
Elly Valentin Hansen, Ved Amagerport 4, 2300 Kbh. S
Gudrun Harpøth Hansen, Spidslodden 13, 2770 Kastrup
Hanne Boye Hansen, Vandtårnsvej 26, 3460 Birkerød
Inger Hansen, Kildevang 23, 4690 Haslev
Jonas Rosendahl Hansen, Nebbegårdsbakken 51, 2400 Kbh. V
Morten Bjørn Hansen, Torvegade 33, 2., 1400 Kbh. K
Torben Hansen, Ågade 30,4., 9000 Ålborg
Winnie Hansen, Sønderholm Allé 35, 2770 Kastrup
Tina Hendrichsen, Njalsgade 20, 4., 2300 Kbh. S
Annette Henningsen, Spurvevænget 12, 2791 Dragør 
Susannah-Marie Hill, Torvegade 23, 2.th., 1400 Kbh. K 
Birgitte Hjortrup, født Buhl, Poppelvej 94, 2791 Dragør 
Synne Hoch, Mosebakken 19, 2670 Greve Strand 
Bent Buchholtz Hohn
V. Hornbøll, Rumæniensgade 6, 2300 Kbh. S
Christina L. Hougaard, Langesøvej 11, 2770 Kastrup
Bertel Høxbroe, Christiansgade 2,1., 5000 Odense C
Ellen Jensen, Køjevænget 25, 2791 Dragør
G. Brill Jensen, Fortunvænget 17, 2800 Lyngby
Hanne Lund Jensen, Blykobbevej 48, 2770 Kastrup
Jesper Troels Jensen, Jomfrubakken 14, 3500 Værløse
Karina Bruun Jensen, Gambiavej 17, 2770 Kastrup
Kenneth Jensen, Sten Blichersvej 12, 2000 Frederiksberg
Lea Jensen, Woltersgade 7 A, 3., 2300 Kbh. S
Lisbet Nyboe Jensen, Lodbyvej 9, 2770 Kastrup
Lone Jensen, Nakskowej 45, st.tv., 2500 Valby
Mette Lund Jensen, Blykobbevej 48, 2770 Kastrup
Susanne Marie Jeppesen, Asminderødvej 2,1.4., 2650 Hvidovre
Richard Hougaard Jepsen, Skt. Annægade 34,1416 Kbh. K 
Tina Johansen, Havndalsvej 6, 2770 Kastrup
Margit Jonasson, Syriensvej 2, 2300 Kbh. S
E. & G. Schytte Jordan, Vestergårdsvej 25, 2600 Glostrup
Bolette Stray Jørgensen, Karetmagerporten 55, 2650 Hvidovre 
Kurt Malling Jørgensen, Hartmannsvej 20, 2900 Hellerup
Nina Jørgensen, Otto Mønstedsgade 1, 2., 1571 Kbh. V
R. Jørgensen, Agnetevej 22,2300 Kbh. S
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Aage Steen Jørgensen, Nordre Strandvej 34,2791 Dragør
Winni Lene Kastleen, Dryadevej 43 B, 2650 Hvidovre
Tom Keller, Nordlandsgade 12,2300 Kbh. S
C. Raahauge Kjeldsen, Blegdamsvej 29 A, vær. 307,2100 Kbh. 0
Lissi Kjeldsen, Østrigsgade 1, 2300 Kbh. S
C. A. Kruuse, Kongelundsvej 53, 2300 Kbh. S
Nathalie Kruuse, Kongelundsvej 53, 2300 Kbh. S
Inge & Per Langemark, Kildegårdsvænget 17, 2900 Hellerup
Natalia Lilfeldt, Polensgade 13, 2300 Kbh. S
Jørn & Birte Melohn, Fuglebakkevej 97, l.th., 2000 Frederiksberg 
Vibeke Mertins, født Hemmingsen, Markholm 37, 2670 Greve Strand 
Rina Stenderup Mogensen, Amager Landevej 268,2770 Kastrup 
Dorthe Winckler Mortensen, H.C.Ørstedsvej 52 A, 1879 Kbh. V 
Vian-Lone Mylstrup, Broholmsvej 3, 4690 Haslev
Leif Møller-Sørensen, Bjørnsonsvej 56, 2500 Valby
Ajan Tollan Neugebauer, født Tollan Jensen, Lyngby Torv 7, 
2800 Lyngby
Else Trolle Nielsen, GI. Køge Landevej 116, 2.th., 2500 Valby
Pia Karina Nielsen, Egilsgade 46, 3., 2300 Kbh. S
Sakurako Nielsen, Kansasvej 10 A, 2300 Kbh. S
Susanne Voss Nielsen, Amagerbrogade 45, l.th., 2300 Kbh. S
Ulla Pia Nielsen, Egilsgade 46, 3., 2300 Kbh. S
SidsneyT. Nørgaard, Skråningen 4, 2700 Brønshøj
Per & Kirsten Olesen, Svinget 12, 2300 Kbh. S
Annette Pedersen, Borneovej 7, 2300 Kbh. S
Jette Pedersen, Parmagade 50, 4., 2300 Kbh. S
Jørn Gorm Pedersen, Præstøgade 8, 4.tv., 2100 Kbh. 0
Kasper Bøgh Pedersen, Overgaden oven Vandet 28,1415 Kbh. K
Estrid Peitersen, Godthåbsvænget 21, l.tv., 2000 Frederiksberg
Lis Myrup Petersen, Puggaardsgade 14, 4., 1573 Kbh. V
Elfrida Prieme, Olgasvej 25, 1., 2950 Vedbæk
AV. Bjørn Rasmussen, Skyttehøj 40, 2770 Kastrup
Alice Fritz Rasmussen, H.C. Andersens Boulevard 25,1553 Kbh. V
Elsebeth Fritz Rasmussen, H. C. Andersens Boulevard 25,1553 Kbh. V
Edna Høgh Rasmussen, Dr. Tværgade 36, 5., 1302 Kbh. K
Kjeld Rasmussen, Murskeen 5, 4. lejl. 77, 2630 Tåstrup
Sonja Rasmussen, Reberbanegade 15,1., 2300 Kbh. S
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Anne Sondergaard Raun, Amager Fælledvej 27, 5., 2300 Kbh. S 
Lisbeth Sondergaard Raun, Amager Fælledvej 27, 5., 2300 Kbh. S
Anne Rosengaard, født Bech Nielsen, Nøkkerosevej 15 B, 
2400 Kbh. NV
Karin Ræbild, født Spring, Brøndby Nordvej 99,1., 2605 Brøndby
Peter Sadolin, Borgervænget 4, 2791 Dragør
Anny Schou, født Frey, Park Allé 341, 2605 Brøndby
Maja Schrøder, Vestavej 4, 2770 Kastrup
Inge Schwartz, født Bendtzen, Øresunds Allé 8,2791 Dragør
Inge Schønecker, Amager Boulevard 132, 2300 Kbh. S
Peter Sehested, Solsortevej 12, 2000 Frederiksberg
Ruth Sivertsen, Herregårdsveien 10 B, Ljan, Norge
K. Sjøgren
Anne Merete H. Skov, Kastrupvej 115, st., 2300 Kbh. S
Henrik Stockmann, Ved Stadsgraven 1, 4., 2300 Kbh. S
Eva Suhr, Amager Boulevard 127, 3., 2300 Kbh. S
Charlotte Svane-Hansen, født Hansen, Overgaden oven Vandet 102, 3., 
2300 Kbh. S
Jakob Søndorf, Ingolfs Allé 57, 2300 Kbh. S
Sonja & Ejner Sørensen, Skotlands Plads 7, 3., 2300 Kbh. S
Tina Mikkeline Sørensen, Sjælør Boulevard 53,1., 2450 Kbh. SV
Tove Sørensen, født Jørgensen, Klintedalen 4, 3520 Farum
Brian Thiesen, Overgaden oven Vandet 102, 4., 1415 Kbh. K
Annette G. Thrane
Susanne Tinzmann, Kongelundsvej 71A, 2300 Kbh. S
Torben Troest, Løkketoften 8, 2625 Vallensbæk
Susanne Vogt, Bernh. Bangs Allé 8, 2, lejl. 54, 2000 Frederiksberg
Vor Frelsers Kirkes Menighedsråd, Dronningensgade 75,1420 Kbh. K
Lotte Warner, Ved Volden 13, 5., 1425 Kbh. K
Lykke Winding, Vognmandsparken 72, 4., 2100 Kbh. 0
Mette Winther, Baunevænget 92, Nødebo, 3480 Fredensborg
Nini Wolf, Mikkelborg Park 18, 2980 Kokkedal
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PASSIVE MEDLEMMER

Lene Ahrents-Petersen, Glommensgade 15,3., 2300 Kbh. S
Annelise Banche, Arendalsgade 9,1., 2100 Kbh. 0
Jill Bohn-Willeberg, Amager Strandvej 186, 2300 Kbh. S
Emilie Buur, født Jernholt, Niehuuserstr. 10 B, D-2398 Harrislee
Merete Heltboe Cantor, Ved Højmosen 45, 2970 Hørsholm
Pia Louise Drescher, føddt Carlsen, Serbiensgade 12,1., 2300 Kbh. S
Inger Lise Havn Eriksen, født Bech, Kochsvej 25, st., 
1812 Frederiksberg C
Jaob Degn Flindt, Syvstjerne Allé 9, 2770 Kastrup
K. Skriver Frandsen, født Skriver Svendsen, Amager Fælledvej 26, 
2300 Kbh.S
Ulrik Franzen, Agerlandsvej 33, 2300 Kbh. S
Vera Frey, Skt. Annægade 36,1416 Kbh. K
Poula Garde, Strandgade 26,1401 Kbh. K
Jørgen Hansen, Grønagervej 27, 2300 Kbh. S
Ketty Thurøe Hansen, Gunløgsgade 21, 4., 2300 Kbh. S
Ellen Heje, Mitchellsstræde 5, 2820 Gentofte
Rita Hove, Rødegård 7, 2.th., 2300 Kbh. S
Vivi Heine Jensen, Strandgade 43, lejl. 31,1401 Kbh. K
Birgitte Koudal-Hansen, Æblets Kvarter 9, 2990 Nivå
Ruth Botoft Nielsen, Lemberggade 22,1., 2300 Kbh. S
Randi Ottosen, Nøddekrattet 9, 8850 Bjerringbro
Jette Schmidt Paasgaard, Humlevænget 43, 4690 Haslev
Annette Palmer, født Hansen, 108 Abbotswood Close, Winyates Green, 
Redditch B98
Brigitte R. Pedersen, Granskoven 81,2600 Glostrup
Irene Planhof, Kastruplundsgade 70, st., 2770 Kastrup
Hans Rechendorff, Daldursvej 33, 8500 Grenå
Doris Sørensen, Oxford Allé 77,2300 Kbh. S
Anne-Mette Bjørn Thorn, født Bjørn Rasmussen, Blegerstræde 3, 
2791 Dragør
Estrid Wienberg, Margrethevej 11 C, 2900 Hellerup
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VOR FRELSERS KIRKES KLOKKESANG

Tid rinder ud, liv med sol går ned, 
vi ringer bud fra Guds evighed.

Fra gry til kvæld skifter lyst og nød, 
Gud vil os vel udi liv og død.

Mand higer frem efter ros og gavn, 
vi kalder hjem i vor Frelsers navn.

Schultz-Lorentzen
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